



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२९५०४१०१ तारकेश्वर गाउँपालिका										
१	४३५.२३.१.१	<u>स्थायी कर्मचारीहरूको तलब भत्ता, महङ्गी भत्ता, चाडपर्व खर्च लगायत अन्य पारिश्रमिक</u>	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,७५,००	०	०.००	१,७५,००
२	४३५.२३.१.४५	<u>पारिश्रमिक पदाधिकारी</u>	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
३	४३५.२३.१.४५	<u>पारिश्रमिक पदाधिकारी</u>	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
४	४३५.२३.१.२४	<u>स्थायी कर्मचारीहरूको पोशाक भत्ता</u>	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५	४३५.२३.१.४६	<u>नगर प्रहरीहरूको रासन खर्च</u>	२११२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
६	४३५.२३.१.४६	<u>नगर प्रहरीहरूको रासन खर्च</u>	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७	४३५.२३.१.१२	<u>खाद्यान्न</u>	२११२२	आन्तरिक स्रोत	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८	४३५.२३.१.१२	<u>खाद्यान्न</u>	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९	४३५.२३.१.७	<u>कर्मचारीको बैठक भत्ता</u>	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०	४३५.२३.१.१४	<u>कर्मचारी अवकास कोष</u>	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११	४३५.२३.१.१०	<u>पानी तथा बिजुली</u>	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१२	४३५.२३.१.३७	<u>संचार महसुल</u>	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१३	४३५.२३.१.३७	<u>संचार महसुल</u>	२२११२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१४	४३५.२३.१.४३	<u>इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</u>	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५	४३५.२३.१.४३	<u>इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</u>	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१६	४३५.२३.१.४३	<u>इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</u>	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१७	४३५.२३.१.३४	<u>सवारी साधन मर्मत खर्च</u>	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५०	०	०.००	५०
१८	४३५.२३.१.३४	<u>सवारी साधन मर्मत खर्च</u>	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९	४३५.२३.१.३४	<u>सवारी साधन मर्मत खर्च</u>	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६,५०	०	०.००	६,५०
२०	४३५.२३.१.१५	<u>बिमा तथा नवीकरण खर्च</u>	२२२१४	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१	४३५.२३.१.१५	<u>बिमा तथा नवीकरण खर्च</u>	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२२	४३५.२३.१.३५	<u>बिमा तथा नवीकरण खर्च कर्मचारी</u>	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२३	४३५.२३.१.९	<u>मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</u>	२२२२१	आन्तरिक स्रोत	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४	४३५.२३.१.९	<u>मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</u>	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५	४३५.२३.१.५३	<u>मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च (कम्प्युटर मर्मत)</u>	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,४३	०	०.००	३,४३
२६	४३५.२३.१.५२	<u>मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च (सि सि क्यामेरा)</u>	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
२७	४३५.२३.१.३१	<u>पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</u>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२८	४३५.२३.१.३१	<u>पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</u>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२९	४३५.२३.१.३१	<u>पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</u>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०	४३५.२३.१.३३	<u>कार्यालय सामग्री छपाई तथा अन्य खर्च</u>	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	०	०.००	८,००
३१	४३५.२३.१.३३	<u>कार्यालय सामग्री छपाई तथा अन्य खर्च</u>	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२	४३५.२३.१.४२	<u>सेवा र परामर्श खर्च DPR, EIA</u>	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
३३	४३५.२३.१.४२	<u>सेवा र परामर्श खर्च DPR, EIA</u>	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४	४३५.२३.१.४२	<u>सेवा र परामर्श खर्च DPR, EIA</u>	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३५	४३५.२३.१.४१	<u>सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च</u>	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६	४३५.२३.१.११	<u>सामाजिक सुरक्षा शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरूको ५० % थप तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३७	४३५.२३.१.५	<u>सामी परियोजना शाखामा कर्मचारीहरूको ५० % थप तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३८	४३५.२३.१.१७	<u>करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, वाडपर्व खर्च, पोषाक खर्च लगायत</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८२,००	०	०.००	८२,००
३९	४३५.२३.१.१७	<u>करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, वाडपर्व खर्च, पोषाक खर्च लगायत</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४०	४३५.२३.१.१६	<u>कानून शाखामा कार्यरत कर्मचारीको (स्थानीय न्यायीक सहजकर्ता)</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,५४	०	०.००	२,५४
४१	४३५.२३.१.४७	<u>डोरहाजिर कर्मचारीहरूको तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
४२	४३५.२३.१.४७	<u>डोरहाजिर कर्मचारीहरूको तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
४३	४३५.२३.१.५०	<u>नगर प्रहरीको तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४४	४३५.२३.१.५०	<u>नगर प्रहरीको तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४५	४३५.२३.१.२	<u>पुल हेरालु तथा मन्दिर पुजारीको तलब</u>	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,६०	०	०.००	२,६०
४६	४३५.२३.१.२६	<u>सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च</u>	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७	४३५.२३.१.२०	लक्षित वर्गहरुका लागि जिविकोपार्जन तथा सिप विकास सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४८	४३५.२३.१.६	परम्परागत तथा सांस्कृतिक संगित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९	४३५.२३.१.२५	तारुका गोरुजुधार्ई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५०	४३५.२३.१.३०	महिलाहरुको लागि जिविकोपार्जन तथा सशक्तीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५१	४३५.२३.१.१३	वार्षिक समिक्षा तथा सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५२	४३५.२३.१.२७	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवसको अवसरमा कार्यक्रम आयोजना तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५३	४३५.२३.१.५४	भमरा नेवारटोल /पाचैँ भाई टोल संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम(तारकेश्वर गा.पा.-६)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५४	४३५.२३.१.३	अध्यक्षसंग सञ्चार (एफ.एम. तथा छापाखाना, प्रकाशन र प्रसारण) कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५५	४३५.२३.१.३९	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण संग जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६	४३५.२३.१.३८	होली विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५७	४३५.२३.१.४४	साँस्कृतिक उत्थान तथा वृत्तचित्र कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५८	४३५.२३.१.३२	कोट पुजा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५९	४३५.२३.१.१८	ल्होसार विशेष कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६०	४३५.२३.१.१८	ल्होसार विशेष कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६१	४३५.२३.१.४९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६२	४३५.२३.१.४९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६३	४३५.२३.१.४९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६४	४३५.२३.१.१९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६५	४३५.२३.१.१९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६	४३५.२३.१.१९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६७	४३५.२३.१.४०	करार सेवामा कर्मचारी पदपूर्ती परिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
६८	४३५.२३.१.६३	भुमि/जग्गा वर्गीकरण कार्यक्रम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	० ०.००	१०,००	
६९	४३५.२३.१.५५	वास प्लान अन्तर्गत आवश्यक बिधेयक तथा कार्यविधि निर्माण (वडा नं.३)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
७०	४३५.२३.१.५८	सौरभ भट्टराई स्मृति कोषको लागि वडा नं.४	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
७१	४३५.२३.१.५९	कानुनी कार्य सम्पादनका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	० ०.००	२,५०	
७२	४३५.२३.१.२८	खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन र पालेको सेवा सुविधा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
७३	४३५.२३.१.६१	तारुका दुध संकलन केन्द्र तथा कृषि पशु फर्मको लागि (वडा नं.३)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
७४	४३५.२३.१.६२	जन्तरे पालछेङ्वा कृषि फर्म वडा नं.१	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७५	४३५.२३.१.५६	शिवालयथान पानी व्यवस्थापन(नागाथान) (वडा नं.३)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
७६	४३५.२३.१.२३	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	७,००	० ०.००	७,००	
७७	४३५.२३.१.२३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	० ०.००	८,००	
७८	४३५.२३.१.२३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१५,००	० ०.००	१५,००	
७९	४३५.२३.१.२१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
८०	४३५.२३.१.५९	शैक्षिक सुधार अनुदान वडा नं.४	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
८१	४३५.२३.१.४८	नेपाल रेडक्रस सोसाईटीलाई अनुदान	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
८२	४३५.२३.१.४८	नेपाल रेडक्रस सोसाईटीलाई अनुदान	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
८३	४३५.२३.१.५७	डेरी उधोग संचालन वडा नं.४	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
८४	४३५.२३.१.८	अन्य सामाजिक सुरक्षा	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,००	० ०.००	६,००	
८५	४३५.२३.१.८	अन्य सामाजिक सुरक्षा	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	६,००	० ०.००	६,००	
८६	४३५.२३.१.६०	सामाजिक सहायता तथा सार्वजनिक निर्माण	२७११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,४३	० ०.००	३,४३	
८७	४३५.२३.१.६०	सामाजिक सहायता तथा सार्वजनिक निर्माण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,७४	० ०.००	३,७४	
८८	४३५.२३.१.६०	सामाजिक सहायता तथा सार्वजनिक निर्माण	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३१	० ०.००	१,३१	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
८९	४३५.२३.१.६०	सामाजिक सहायता तथा सार्वजनिक निर्माण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०	० ०.००	१०	
९०	४३५.२३.१.२९	विपद व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
९१	४३५.२३.१.२९	विपद व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	० ०.००	१०,००	
९२	४३५.२३.१.२२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
९३	४३५.२३.१.२२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
९४	४३५.२३.१.२२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०	० ०.००	५०	
९५	४३५.२३.१.४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
९६	४३५.२३.१.४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
९७	४३५.२३.१.४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	६,००	० ०.००	६,००	
९८	४३५.२३.१.३६	राजस्व फिर्ता	२८२११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
९९	४३५.२३.१.१७६	पालिका क्यान्टिन भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	० ०.००	५,००	
१००	४३५.२३.१.९८	स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण (वडा नं.३)	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१०१	४३५.२३.१.९८	स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण (वडा नं.३)	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	० ०.००	६,००	
१०२	४३५.२३.१.१३२	गोर्साङ स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	० ०.००	५,००	
१०३	४३५.२३.१.१३२	गोर्साङ स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००	० ०.००	१०,००	
१०४	४३५.२३.१.१०७	नम्बोदोस्याल अधुरो गुम्बा निर्माण वडा नं.१	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१०५	४३५.२३.१.१०७	नम्बोदोस्याल अधुरो गुम्बा निर्माण वडा नं.१	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	० ०.००	५,००	
१०६	४३५.२३.१.१६५	पिपलफेद चौतारा अधुरो भवन निर्माण वडा नं.५	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१०७	४३५.२३.१.१९६	सवारी साधन (बाईक खरिद) खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
१०८	४३५.२३.१.१९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	० ०.००	५,००	
१०९	४३५.२३.१.१९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
११०	४३५.२३.१.१९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
१११	४३५.२३.१.१९९	हस्तिकेसर जाने बाटो ढलान (वडा नं.३)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
११२	४३५.२३.१.१०३	कुसुन्ने चौतारा देखि आलेखोला बाटो (वडा नं.३)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
११३	४३५.२३.१.१९५	नयाँ पालिका भवन देखि ढाडाखर्कसम्मको बाटो ग्रावेल सहित स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	० ०.००	८,००	
११४	४३५.२३.१.१९५	नयाँ पालिका भवन देखि ढाडाखर्कसम्मको बाटो ग्रावेल सहित स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	० ०.००	१०,००	
११५	४३५.२३.१.२०२	ढोडबेसी, उपल्लोडिही, अर्चले बाघखोर सडक, वडा नं. २ र ४ (प्रदेश समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००	० ०.००	५०,००	
११६	४३५.२३.१.२०२	ढोडबेसी, उपल्लोडिही, अर्चले बाघखोर सडक, वडा नं. २ र ४ (प्रदेश समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,००	० ०.००	३०,००	
११७	४३५.२३.१.१४४	पैराखोल्सी हिमपाईप खोल्थी सडक मर्मत वडा ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	० ०.००	६०	
११८	४३५.२३.१.१९३	ढकालटार सिउरेपोखरी चौतारा गाउँ माझिगाउँ सडक निर्माण वडा २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
११९	४३५.२३.१.१३६	ज्यबरदुङ जाने नाली सहितको बाटो निर्माण(तारकेश्वर गा.पा.-१)	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१२०	४३५.२३.१.१७९	भमरा सिरान देखि डाँडाखर्क सम्म मोटर बाटो ग्रावेल वडा ६	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१२१	४३५.२३.१.१५१	तल्लो कुवापानी देखि चन्दनी गोरेटो बाटो सिढी निर्माण (वडा नं.३)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५	० ०.००	१५	
१२२	४३५.२३.१.१५१	तल्लो कुवापानी देखि चन्दनी गोरेटो बाटो सिढी निर्माण (वडा नं.३)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,३५	० ०.००	१,३५	
१२३	४३५.२३.१.६४	जोरचौतारा कौछिनि अधेरिखोला सडक मर्मत (वडा नं.३)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१२४	४३५.२३.१.१११	लाकुरी वोट क्लब घर माथिल्लो कौछिनि सडक मर्मत (वडा नं.३)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१२५	४३५.२३.१.८९	डिका चौर नयाँ चौतारो हुदै काउने खोला बाटो ढलान वडा न ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१२६	४३५.२३.१.८९	डिका चौर नयाँ चौतारो हुदै काउने खोला बाटो ढलान वडा न ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१२७	४३५.२३.१.१८५	निग्लेनि टोल चौतारा डाडा गोरेटो बाटो पुन निर्माण वडा नं.५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१२८	४३५.२३.१.७१	ढाडाखर्क उकालो देखि दुईखोला दोभानसम्म पक्की नाली निर्माण वडा न.१	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१२९	४३५.२३.१.१३१	मानो चामल कृषि बाटो निर्माण वडा नं.५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१३०	४३५.२३.१.१५७	पिपलफेद रिन्दुङ हुदै साउने जाने सडक निर्माण वडा नं.५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
१३१	४३५.२३.१.११८	फर्सिगोठ गरगुड पोचो टोल ढलान वडा न.१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१३२	४३५.२३.१.७७	बाहुन गाउँ देखि लाम्पाटा गोरेटो बाटो ढलान वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१३३	४३५.२३.१.१०८	रातो डाडा देखि पुरानो गुम्बा उकालो हुदै बागखोर सम्म बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर १	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१३४	४३५.२३.१.११९	बासपानि कामुने सडक निर्माण वडा नं.४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१३५	४३५.२३.१.७९	सिउरेनी भन्ज्याङखर्क लाम्पाटा अर्चले खोला मोटर बाटो मर्मत संभार वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	० ०.००	२,५०	
१३६	४३५.२३.१.११२	तल्लोहिले ठुलो चौर नेवार गाउँ सडक स्तरोन्नति वडा न.१	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१३७	४३५.२३.१.१३९	रातो डाडा जाने बाटो कुवापानी वडा नं.५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१३८	४३५.२३.१.७५	देउराली खोल्सा देखि बडरेटोल नयाँ ट्याक निर्माण (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१३९	४३५.२३.१.७५	देउराली खोल्सा देखि बडरेटोल नयाँ ट्याक निर्माण (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१४०	४३५.२३.१.१०९	लाफेडाँडा मोटरबाटो सोलिङ्ग मर्मत-चन्द्रनयन स्कुल देखि लाफेडाँडा सम्म सडक बाटो निर्माण वडा न.१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१४१	४३५.२३.१.१०९	लाफेडाँडा मोटरबाटो सोलिङ्ग मर्मत-चन्द्रनयन स्कुल देखि लाफेडाँडा सम्म सडक बाटो निर्माण वडा न.१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१४२	४३५.२३.१.९३	चन्दनि मुखियाटोल बाटो ढलान (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१४३	४३५.२३.१.१८९	तल्लो दर्शनटार भित्री सडक (तारकेश्वर गा.पा.-४)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१४४	४३५.२३.१.१९०	सडक मर्मत तथा सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	० ०.००	१०,००	
१४५	४३५.२३.१.१९०	सडक मर्मत तथा सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००	० ०.००	२०,००	
१४६	४३५.२३.१.९०	पोखरी चौर देखि तम्जेथोक ग्रावेल वडा नं.४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१४७	४३५.२३.१.१६०	बाटोटोल जाने मोटर बाटो निर्माण वडा नं.५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१४८	४३५.२३.१.१५४	कुवापानी भोटेनी खोल्सा खोरापानी सडक ग्राबेल (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१४९	४३५.२३.१.१४७	तल्लो हिले डाडाखर्क सडक खण्ड कच्चे निर्माण वडा न.१	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५०	४३५.२३.१.१४७	तल्लो हिले डाडाखर्क सडक खण्ड कच्चे निर्माण वडा नं.१	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५१	४३५.२३.१.२०१	क्रसरडाँडा दाङसिङ वडा कार्यालय रैलाछाप भोर्लेनी खनालगाउँ तल्लो हिले डाडाखर्क सडक तारकेश्वर गाउँपालिका वडा नं १ (संघीय समपुरक)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,३५	०	०.००	४,३५
१५२	४३५.२३.१.२०१	क्रसरडाँडा दाङसिङ वडा कार्यालय रैलाछाप भोर्लेनी खनालगाउँ तल्लो हिले डाडाखर्क सडक तारकेश्वर गाउँपालिका वडा नं १ (संघीय समपुरक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
१५३	४३५.२३.१.१२६	हवाघर देखि थाङसिङ डाडा मोटरबाटो तारकेश्वर १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५४	४३५.२३.१.१४५	गैर खोरिया मुहानगरी थुम्कि फाँट गैर सिचाई वडा नं.१	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५५	४३५.२३.१.१४६	नागाथान खोलेबेसी कुलो वडा नं.२	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५६	४३५.२३.१.१२८	कालङस्योङ मुके खेत सिचाई वडा नं. ५	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५७	४३५.२३.१.६६	फडके खोले बेसी बगुवा सिचाई कुलो निर्माण वडा नं.२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१५८	४३५.२३.१.१८०	रुम्टा खेत सिचाईको लागि ट्याङ्कि निर्माण वडा नं.२	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५९	४३५.२३.१.१३३	कातिखोलो पुलमुनि खाडी डाँडा खेत सिचाई(तारकेश्वर गा.पा.-१)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६०	४३५.२३.१.१८६	तितेपानी घट्टेखोला कुलो मर्मत वडा नं.२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६१	४३५.२३.१.१९१	पिमलटारको पिमलफाँटको पुछार सिमलको फेदमा कुलो मर्मर सम्भार वडा २	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६२	४३५.२३.१.८८	खैरेनी सिचाई कुलो वडा नं.४	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१६३	४३५.२३.१.१७३	साउने गिदरी सिचाई योजना (तारकेश्वर गा.पा.-५)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६४	४३५.२३.१.१३७	बासिबुढा झपरी सिचाई खोला (तारकेश्वर गा.पा.-३)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६५	४३५.२३.१.१६२	फेदि महादेव स्थान तल्लो कुलो निर्माण वडा नं. ५	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१६६	४३५.२३.१.१९४	अर्चले पानि धारा सिचाई मेशिनरी वाल वडा २	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६७	४३५.२३.१.८३	पधेराटोल खानेपानि मर्मत सम्भार वडा नं.१	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	५०	०	०.००	५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान						
१६८	४३५.२३.१.७४	दलित वस्ति धारा मर्मत वडा नं.१	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१६९	४३५.२३.१.१८३	कुवापानि खानेपानि मर्मत वडा ६	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१७०	४३५.२३.१.१६१	चिलाउने पानि खानेपानि निर्माण वडा नं.५	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१७१	४३५.२३.१.७०	सिसुघारि मुहान गरी माने टोलमा खानेपानि निर्माण(अधुरो ट्याङ्कि लाई) वडा नं.१	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	० ०.००	२,५०	
१७२	४३५.२३.१.१८२	खानेपानि ट्याङ्कि पाईप निर्माण तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
१७३	४३५.२३.१.१५२	ढाडखर्क कटरबोटमा चौतारा निर्माण र सात घर धुरीलाई सात वटा धारा निर्माण वडा १	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१७४	४३५.२३.१.१२५	बिउरेनि खा.पा लिफ्टिङ वडा नं.४	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
१७५	४३५.२३.१.१३८	पदाली खेत फिस्टे गहिरो संरक्षण वडा नं.२	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१७६	४३५.२३.१.११६	ढाडखर्क कटरबोटमा चौतारा निर्माण र सात घर धुरीलाई सात वटा धारा निर्माण वडा नं.१	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१७७	४३५.२३.१.१०६	साउने खोला मुहानगरि तल्लो हिले खानेपानी वडा नं.१	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१७८	४३५.२३.१.१९८	खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
१७९	४३५.२३.१.१९८	खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
१८०	४३५.२३.१.८२	नङ्बुङ खानेपानि पाईप तथा ट्याङ्कि संरक्षण वडा नं.१	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१८१	४३५.२३.१.८४	पौडेलडाँडा खानेपानि व्यवस्थापन वडा नं.१	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१८२	४३५.२३.१.१२१	पसङ खेल फाट मैदान खण्ड लेते रोकथाम वडा नं ३	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१८३	४३५.२३.१.१२१	पसङ खेल फाट मैदान खण्ड लेते रोकथाम वडा नं ३	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१८४	४३५.२३.१.१८४	केशव शिवभक्तीको घर पहिरो नियन्त्रण	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१८५	४३५.२३.१.८५	खोल्या खुती खेत संरक्षण वडा नं.२	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
१८६	४३५.२३.१.१२४	राम बहादुर वि क पहिरो नियन्त्रण वडा नं.४	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
१८७	४३५.२३.१.८१	जोरघट्ट प्रभावित क्षेत्र टारिखेत अट निर्माण-(वडा नं.३)	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१८८	४३५.२३.१.१५५	घुट्टेखोला पहिरो नियन्त्रण वडा नं.१	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१८९	४३५.२३.१.७८	भुत्याह कुलोमा यातायातको लागि र ट्याक्टर घुटाउनको लागि वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१९०	४३५.२३.१.६७	तारकेश्वर कलाकार भवन निर्माण(अधुरो काम बाकि वडा नं.१)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१९१	४३५.२३.१.९६	साउने पानी घर संरक्षण वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१९२	४३५.२३.१.१७४	माझि गाउँ देखि सडक सम्म गोरेटो बाटो ढलान वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१९३	४३५.२३.१.१६९	भमरा खेलकुद मैदान निर्माण वडा ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१९४	४३५.२३.१.१३०	भाँगे खेलमैदान स्तरउन्नति वडा नं.५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१९५	४३५.२३.१.११४	तितेपानी खोलाबाट आरूबोटे खेत पुनः निर्माण वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१९६	४३५.२३.१.१४२	निग्लेनि गुम्बा किचन र शौचालय वडा नं.५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
१९७	४३५.२३.१.१२२	काप्रेखोला देखि रैकरकुलो सम्मको अधुरो मोटरबाटो ढलान वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
१९८	४३५.२३.१.१५०	मन्दिर निर्माण हस्पिटल छेउ संगै बेलको बोट राम्रै वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
१९९	४३५.२३.१.८६	नेवारपानि होमस्टे पर्यटन हव निर्माण वडा नं.४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
२००	४३५.२३.१.१३५	वस्ती टोल गोरेटो बाटो (तारकेश्वर गा.पा.-५)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
२०१	४३५.२३.१.८७	श्री गौडेश्वर आ वि घेराबार तारकेश्वर १ जन्तरे	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
२०२	४३५.२३.१.७६	कृषि फर्म घेराबार (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
२०३	४३५.२३.१.७६	कृषि फर्म घेराबार (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
२०४	४३५.२३.१.१६६	कल्लेरी डाडाँ आमा समुह घर जाने बाटो ढलान वडा नं.५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
२०५	४३५.२३.१.१६४	भुमेदेवि आ वि भवन मर्मत सम्भार वडा नं.५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०६	४३५.२३.१.१२३	गौरा पार्वती सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रको मर्मत संभार वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२०७	४३५.२३.१.१७२	कालिमाटी खोला हुदै बिनडाडाँ पक्की बाटो	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२०८	४३५.२३.१.१७५	चिलाउने छेडी गोरेटो बाटो वडा ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०९	४३५.२३.१.१४९	डाडा खर्क प्रतिक्षालय वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२१०	४३५.२३.१.१९९	सोलार वत्ती खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२११	४३५.२३.१.१९९	सोलार वत्ती खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२१२	४३५.२३.१.१४३	शिवशक्ति सौचालय सहितको प्रतिक्षालय वृत्तवारी हल्लेफाँट वडा नं.५	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१३	४३५.२३.१.१४३	शिवशक्ति सौचालय सहितको प्रतिक्षालय वृत्तवारी हल्लेफाँट वडा नं.५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१४	४३५.२३.१.१४१	तारुका महिला साना किसान तथा कृषि सहकारी भवन निर्माण वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१५	४३५.२३.१.१३४	मानेडाडाँ युवा एकता फुटबल ग्राउन्ड स्तरोन्नती वडा नं. ५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२१६	४३५.२३.१.१२०	पुरानो स्कुल हुदै नङ्बुङ्ग कदम डाँडा जोड्ने सडक ग्रावेल नालि सहित वडा नं.१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२१७	४३५.२३.१.६५	आँप चौर मन्दिर घेराबार वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७५	०	०.००	७५
२१८	४३५.२३.१.१०९	पहरेपानी भलबाडी नियन्त्रण वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२१९	४३५.२३.१.१६७	श्री भुमस्थान मन्दिर ट्रेस निर्माण तथा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२०	४३५.२३.१.१८१	चाँपफेद प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं.५	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२१	४३५.२३.१.१४०	खोला दोभान मरन पाटी तथा मन्दिर संरक्षण वडा नं.२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२२	४३५.२३.१.११५	घुट्टेखोला जानेबाटो ढलान मास्कि चौतारा देखि सिम्लेबेसि जाने ठाडो सिढी निर्माण वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२३	४३५.२३.१.१९२	पुछारकुवा कालिका मन्दिर निर्माण वडा २	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२४	४३५.२३.१.९४	आरुवोटे खेल मैदान निर्माण वडा नं.२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२२५	४३५.२३.१.१५३	अर्घले मुहान प्रतिशालय वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२२६	४३५.२३.१.१०४	आरुवोटे समाज घर निर्माण वडा नं.२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२७	४३५.२३.१.१२९	भ्यागुरे खोला पुतली दोबाटो जलबिरे फलामे पुल निर्माण वडा ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२८	४३५.२३.१.१६३	अधेरीखोला बाढी पहिरो नियन्त्रण वडा नं. ५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२९	४३५.२३.१.१७१	कुवापानि मनकामना मन्दिर वडा ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२३०	४३५.२३.१.१००	रैकरफाँट कुलो निर्माण मर्मत संभार वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३१	४३५.२३.१.१००	रैकरफाँट कुलो निर्माण मर्मत संभार वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३२	४३५.२३.१.१२७	मनकामना मन्दिर देखि ग्राउन सम्म चम्बुदुङ नालि बनाउने वडा नं. ५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२३३	४३५.२३.१.१६८	श्री चक्रदेवि आ.वि.निर्माणाधिन भवनको लागि आवश्यक बजेट वडा नं.५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२३४	४३५.२३.१.६८	हटिया रैकरधारा सडक स्तरोन्नती (वडा नं.३)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२३५	४३५.२३.१.८०	सुनारटोल सिद्धि बाटो निर्माण वडा नं.४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३६	४३५.२३.१.६९	खोलेबेसी नयाँ फड्के गोरेटो बाटो ढलान वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२३७	४३५.२३.१.९५	सातदोबाटो टस निर्माण पार्क मर्मत संभार वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२३८	४३५.२३.१.९५	सातदोबाटो टस निर्माण पार्क मर्मत संभार वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२३९	४३५.२३.१.११७	विर्ताफाँट सडक ढलान वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४०	४३५.२३.१.११७	विर्ताफाँट सडक ढलान वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४१	४३५.२३.१.१०२	तल्लो हिले हुदै पैतिसे हुदै health post सम्मको लागि बाटो सुधार गर्नको लागि वडा नं.१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२४२	४३५.२३.१.१७०	आपचौर गैराबारी गोरेटो बाटो सिद्धि निर्माण(तारकेश्वर गा.पा.-२)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४३	४३५.२३.१.१०५	कुटुस पधेरा गैराबारी हेदै साउने पानी वाँसको झाड जोडने ढलान बाटो वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४४	४३५.२३.१.१०५	कुटुस पधेरा गैराबारी हेदै साउने पानी वाँसको झाड जोडने ढलान बाटो वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४५	४३५.२३.१.१८८	रक्सीपानी खोला कल्भर्ट वडा नं.२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२४६	४३५.२३.१.९७	तल्लो बगुवा वस्ती संरक्षण तथा कटान नियन्त्रण वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४७	४३५.२३.१.९७८	जोरघट्ट खानेपानी ट्याङ्की संगैको परियार घर संरक्षण वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२४८	४३५.२३.१.९९	घर संरक्षण धेरैनि माथिल्लो टोल आँपचौर कोलाचौर धेरैनि सडक मर्मत वडा नं.२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
२४९	४३५.२३.१.७२	राधा कृष्ण मन्दिर तथा सांस्कृतिक पर्व संरक्षण वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५०	४३५.२३.१.१८७	कुवापानि छेडि गोरेटो बाटो वडा ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५१	४३५.२३.१.९९	खोलेबेसी उपल्लोटार गोरेटो बाटो ढलान वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२५२	४३५.२३.१.१४८	पुरानो गुजेश्वरी गामवेशि हातेमालो युवाक्लव भवन सम्पन्न गर्न वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५३	४३५.२३.१.१७७	माथिल्लो भमरा सावने खोला टार गोडवा टाल सडक वडा ६	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५४	४३५.२३.१.११०	मिलिजुली महिला भवन स्तरोन्नती सिम्ले वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५५	४३५.२३.१.२००	पालिका स्तरीय रंगशाला निर्माण, जबरे चौर वडा नं. १ (प्रदेश समपुरक)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
२५६	४३५.२३.१.२००	पालिका स्तरीय रंगशाला निर्माण, जबरे चौर वडा नं. १ (प्रदेश समपुरक)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
२५७	४३५.२३.१.१५६	सखर खोला सिढी निर्माण वडा नं. ५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५८	४३५.२३.१.१५९	दबाडी डाँडा पहिरो खोल्ने गिदरीफेद सडक (तारकेश्वर गा.पा.-६)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५९	४३५.२३.१.१५८	माझि गाउँ सिउरेनी गोरेटो बाटो ढलान वडा नं.२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२६०	४३५.२३.१.७३	बाटुले चौर अधुरो मरनपार्टी निर्माण वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६१	४३५.२३.१.११३	विचारी खोला साने खोला हुदै जैउदलि मोटर बाटो निर्माण वडा नं.१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०३२९५०४१०२ तारकेश्वर गाउँपालिका -										
२६२	४३५.२३.१.६३८	मेलमिलापकर्ता तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२६३	४३५.२३.१.६३७	कर्मशिल महिला उद्यमी समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६४	४३५.२३.१.६३९	उपाध्यक्षसँग प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६५	४३५.२३.१.६३९	उपाध्यक्षसँग प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२६६	४३५.२३.१.६७६	नवद्विप कृषी सहकारी भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६७	४३५.२३.१.६७६	नवद्विप कृषी सहकारी भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६८	४३५.२३.१.७१७	तारुका दुध सङ्कलन केन्द्र तथा कृषी पशु फर्म उपकरण खरिद अनुदान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६९	४३५.२३.१.६६०	रयलछाप हुदै दलित वस्ती पानी पधरो कृषी सडक निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७०	४३५.२३.१.६६६	श्री बहादुरको घरदेखि चिप्लेटी हुदै छाप धार स्यापसङ्ग खोला सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२७१	४३५.२३.१.६६६	श्री बहादुरको घरदेखि चिप्लेटी हुदै छाप धार स्यापसङ्ग खोला सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२७२	४३५.२३.१.६४३	स्वाँरा नयाँवस्ती सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
२७३	४३५.२३.१.६५१	बाँसपानी पसल हुदै निवुवा स्वाँरा सडक कजवे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७४	४३५.२३.१.६७०	फणिरबोट कात्तिके भोर्लेनी मोटर बाटो कच्ची नाली सहित ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७५	४३५.२३.१.६४६	रातमाटे डाँकडा टोल हुदै पैरे खोल्सी सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७६	४३५.२३.१.७१३	हल्लेखोला सहकारी भवन बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७७	४३५.२३.१.७१३	हल्लेखोला सहकारी भवन बाटो ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२७८	४३५.२३.१.६७१	चाम्पानी भागे मच्छेखोला हल्लेफाँट सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७९	४३५.२३.१.६५६	बाँसपानी कागुने सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८०	४३५.२३.१.६५४	फलाटे जैसर टोल मोटर बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८१	४३५.२३.१.६९७	फर्सिगोठ चालिसे सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८२	४३५.२३.१.६८४	कोलडाँडा देखि माझगाउँ हुदै कटरबोट सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८३	४३५.२३.१.७१९	छकडः अधुरो गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान					
२८४	४३५.२३.१.६८८	कालीमाटी गाउँ मोटरबाटो ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२८५	४३५.२३.१.७२२	लोसे सडक मर्मत सोलिड तथा थरि पथेरा सिञ्चाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२८६	४३५.२३.१.६७२	दाडसिङखर्क कमेरे मुहान गरि टारी खेत सिञ्चाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२८७	४३५.२३.१.६४८	रेकरफाँट सिञ्चाई कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०
२८८	४३५.२३.१.६४८	रेकरफाँट सिञ्चाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०
२८९	४३५.२३.१.६९२	लाफे घट्टमुनी मुहान गरि रातोडाँडा सिञ्चाई निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९०	४३५.२३.१.७१६	लुङुरे खोला हुदै उपल्लो छाप सिञ्चाई कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९१	४३५.२३.१.६४१	चालिसे कुलो निर्माण (अधुरो)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९२	४३५.२३.१.६९८	भञ्ज्याङ खाँरा गोठ सिञ्चाई ट्याङ्की	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९३	४३५.२३.१.६८६	वेलविडी कागुने सिञ्चाई कुलो(अधुरो)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९४	४३५.२३.१.६६७	वान्द्रे वेलबोटे सिञ्चाई कुलो	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९५	४३५.२३.१.६६३	ढाँड साएटो सिञ्चाई कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९६	४३५.२३.१.७१५	तल्लो लामाखेत सिञ्चाई ट्याङ्की मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९७	४३५.२३.१.७०२	तल्लो सिमखेत सिञ्चाई कुलो	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०
२९८	४३५.२३.१.७२१	फडिरेखेत सिञ्चाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
२९९	४३५.२३.१.६५७	भुत्याखोला नागे सिञ्चाई मर्मत सम्भार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
३००	४३५.२३.१.६८५	हल्लेफाँट विरुवाखेत सिञ्चाई कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
३०१	४३५.२३.१.७२०	अधेरी खोला ढड्यान खोरिया घरखेत कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
३०२	४३५.२३.१.६५८	मुलकुलो निर्माण ढाँडखर्क	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	० ०.००	१,२५
३०३	४३५.२३.१.६५८	मुलकुलो निर्माण ढाँडखर्क	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५	० ०.००	२५
३०४	४३५.२३.१.६८७	सहकारी गेट गल्लीको मुख र धारपानी सिञ्चाई योजना	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
३०५	४३५.२३.१.६५९	माझटोल भिरबारी कुवापानी पक्की गोरेटो बाटो	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०
३०६	४३५.२३.१.६९३	टाकी गैरीखेत सिञ्चाई कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
३०७	४३५.२३.१.६७४	चिलाउने गैरी सिँडी निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
३०८	४३५.२३.१.७०७	आरतीखोला सन्सरेफाँट लर्केप सिञ्चाई कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३०९	४३५.२३.१.६७८	फड्के वगुवा सिञ्चाई कुलो	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१०	४३५.२३.१.७०६	खर्पाङ-खुरुङ मुहान गरि दाङसिङ स्कुलटोल खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३११	४३५.२३.१.६४७	वतिसोड खानेपानी ट्याङ्की मर्मत सेल्डाँडा	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१२	४३५.२३.१.६४५	वागेश्वरी आ.वि. खा.पा. ट्याङ्की र पाइपलाइन मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१३	४३५.२३.१.६९०	काफलबोट मुहान गरि वाघवच्छला आ.वि. खा. पा. मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१४	४३५.२३.१.६५५	पानी छाप खानेपानी ईन्टेक निर्माण सहित(भोर्लेनी)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१५	४३५.२३.१.६७७	धारापानी तीनघरे खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१६	४३५.२३.१.६८९	रिठेपानी वगुवा खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१७	४३५.२३.१.६४२	माथिल्लो लर्केप लिफ्टिङ खानेपानी मुहान मर्मत तथा लिफ्टिङ मेशिन मर्मत	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
३१८	४३५.२३.१.७००	मजुवाको ट्रासफर्मर ठाउँसारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३१९	४३५.२३.१.६८३	खानीगाउँ संसरेडाँडा देखि देउराली डाँडा सिँडी बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२०	४३५.२३.१.६६२	साउने मोटरबाटोदेखि कुलोमुनीसम्म सिँडी बाटो	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२१	४३५.२३.१.७११	पिपलफेद मुलबाटो सिमाडाँडा सिँडीबाटो र नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२२	४३५.२३.१.७१८	नागेश्वरी कृषी सहकारी भवन रडरोगन तथा कार्यलय व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२३	४३५.२३.१.६८०	मजुवा मुल सडक हुदै वागेश्वरी मन्दिर जाने सिँडी निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
३२४	४३५.२३.१.६८०	मजुवा मुल सडक हुदै वागेश्वरी मन्दिर जाने सिँडी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
३२५	४३५.२३.१.७०३	माझी धारा देखि जम्कटेल टोल सिँडी बाटो	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२६	४३५.२३.१.६४०	टाराचौर रातामाटा सडक नाली निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२७	४३५.२३.१.६७५	निग्लेनी सखरखोल्सी कल्भर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३२८	४३५.२३.१.६८९	सहिदपार्क तथा राष्ट्रिय सहिद सग्राहलयमा शौचालय निर्माण	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२९	४३५.२३.१.६६५	अहिंसा कर्मचेन्नलिन वौद्ध गुम्बा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३३०	४३५.२३.१.६६८	जोर चौतारा अधुरो राधाकृष्ण मन्दिर चौतारो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३१	४३५.२३.१.६६९	भैसी काटने चौतारा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३२	४३५.२३.१.६४४	माझटोल भिरबारी कुवापानी पक्की गोरेटो बाटो	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३३	४३५.२३.१.६४४	माझटोल भिरबारी कुवापानी पक्की गोरेटो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३४	४३५.२३.१.७०१	डाँडखर्क सहिद स्मृति प्रतिक्षालय	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३५	४३५.२३.१.६८२	चैनपुर वस्ती पैदल बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३६	४३५.२३.१.६७३	माझगाउँ देखि गुरासे टोल सिँडी बाटो	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३७	४३५.२३.१.६७३	माझगाउँ देखि गुरासे टोल सिँडी बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३८	४३५.२३.१.७१४	मजावा कुलोको बाँध क्रियापुत्री ट्रस निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३९	४३५.२३.१.६६१	जन्तरे टुनीडाँडा देखि घट्टेखोलासम्म नाली कटान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
३४०	४३५.२३.१.७१२	कौसिनी क्लवघर देखि माथि सिडी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३४१	४३५.२३.१.६४९	पाँचभाई टोल मोटरबाटोमा मेशिनरी वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४२	४३५.२३.१.६९९	आरुबोटे कात्तिके पुष्पपार्क सहित तारबार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४३	४३५.२३.१.७०९	दुई मजुवा विचमा सडक सोलार बत्ती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४४	४३५.२३.१.६९५	डहरे मनकामना मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४५	४३५.२३.१.७०४	पञ्चमिलन कलादेवी आ.वि. भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४६	४३५.२३.१.७१०	मजुवा सडक ठाडो गल्ली देखि आपको बोट हुदै टोलबस्ती पक्की गोरेटो बाटो तथा रेलिङ बार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४७	४३५.२३.१.७१०	मजुवा सडक ठाडो गल्ली देखि आपको बोट हुदै टोलबस्ती पक्की गोरेटो बाटो	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>तथा रेलिङ बार</u>								
३४८	४३५.२३.१.६५३	<u>विउरेनी खोल्नो उपल्लो खण्ड सडक</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४९	४३५.२३.१.७०८	<u>भुमेस्थान आ.वि.देखि आषिस चर्च सम्म पक्की सिँडी बाटो</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५०	४३५.२३.१.६९४	<u>चिलाउने हुदै बाँसपानी खेल मैदान जाने सडकमा ग्याविन वाल</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५१	४३५.२३.१.७०५	<u>भण्डारी खोला देखि हाप्सेडाँडा सिँडी बाटो निर्माण खानीगाउँ</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५२	४३५.२३.१.६९१	<u>निग्लेनी गुम्बा भान्छाघर निर्माण</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५३	४३५.२३.१.६५०	<u>शिवालय सहिद पार्क निर्माण</u>	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५४	४३५.२३.१.६७९	<u>सिउरेनी गोरेटोबाटो(पुरानो वस्ती)</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५५	४३५.२३.१.६६४	<u>पिपलफेद चौतारो निर्माण भन्ज्याङथोक</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५६	४३५.२३.१.६९६	<u>ठुलो कुलाको बाँध देखि कमलबारी सिँडी बाटो निर्माण</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५७	४३५.२३.१.६५२	<u>पिमलफाँट पुछार सिमलफेद सिञ्चाई कुलो</u>	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
८०३२९५०४१०३ तारकेश्वर गाउँपालिका- भुक्तानी बाँकी										
३५८	४३५.२३.१.५०८	<u>एवन अटो वर्क्स एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.</u>	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
३५९	४३५.२३.१.४९२	<u>दिनेश तामाङ मोटरसाईकल वर्कशप</u>	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,४२	०	०.००	१,४२
३६०	४३५.२३.१.४९१	<u>मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च(युनिभर्सल कम्प्युटर)</u>	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
३६१	४३५.२३.१.५०९	<u>मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (प्रिन्ज आर्ट)</u>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६२	४३५.२३.१.४८६	<u>कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च</u>	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०
३६३	४३५.२३.१.५१७	<u>देवि मल्टिप्रोजेक्ट एडभरटाइजिङ एण्ड सप्लायर्स</u>	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,९८	०	०.००	४,९८
३६४	४३५.२३.१.५१३	<u>एम एस एस कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा लि (सामग्री खरिद)</u>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९९	०	०.००	९९
३६५	४३५.२३.१.५१०	<u>मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (एस पि मोबाईल सेन्टर)</u>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३४	०	०.००	३४
३६६	४३५.२३.१.५०३	<u>मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (सेतिदेवि विजुली पसल)</u>	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३६७	४३५.२३.१.५१२	<u>सेतीदेवी भाडाँ एण्ड प्लाष्टिक सप्लायर्स</u>	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११	०	०.००	११



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
३६८	४३५.२३.१.५१६	राष्ट्रकसेक कर्मचारी समाज नुवाकोट	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१५	० ०.००	१५	
३६९	४३५.२३.१.४८८	सूचना तथा विज्ञापन खर्च रकम	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	० ०.००	६,००	
३७०	४३५.२३.१.४८७	ग्राण्ड मिडिया (ठेक्का को सूचना प्रकाशन)	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
३७१	४३५.२३.१.५०१	सेवा तथा परामर्श (डि पि आर)	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,७९	० ०.००	१०,७९	
३७२	४३५.२३.१.५०१	सेवा तथा परामर्श (डि पि आर)	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००	० ०.००	११,००	
३७३	४३५.२३.१.४९६	सावुन तालिम वडा कार्यालय १	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	० ०.००	४,५०	
३७४	४३५.२३.१.४९३	नेपाल रेडक्रस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३७५	४३५.२३.१.५०७	SEE 4 GPA पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
३७६	४३५.२३.१.४९८	अपाङ्ग मानव अधिकार मञ्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
३७७	४३५.२३.१.५१८	लागूऔषध दुर्व्यसन सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम (शिवालय युवा समाज)	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	० ०.००	७५	
३७८	४३५.२३.१.५०२	दाडसिङ मा वि (कक्षा ११, १२ संचालन) चालु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
३७९	४३५.२३.१.५११	सप्तकन्या आमा समुह (तीज कार्यक्रम)	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५	० ०.००	३५	
३८०	४३५.२३.१.४८४	कार्यक्रमको रकम भुक्तानी (शैक्षिक पार्क)	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५४	० ०.००	५४	
३८१	४३५.२३.१.४८४	कार्यक्रमको रकम भुक्तानी (शैक्षिक पार्क)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४५	० ०.००	४५	
३८२	४३५.२३.१.४९०	MSS कार्यक्रमको रकम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
३८३	४३५.२३.१.५०४	विभिन्न योजना तथा कार्यक्रमको रकम भुक्तानी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	० ०.००	१०,००	
३८४	४३५.२३.१.४९७	ग्रामीण जागरण तथा पूर्वाधार विकास केन्द्र	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	४०	० ०.००	४०	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३८५	४३५.२३.१.४८५	ए.जे. शाईन कम्पनी प्रा.लि. (वडा कार्यालय १ सोलार)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८६	४३५.२३.१.४९९	स्वास्थ्य चौकी निर्माण (डि सी कन्स्ट्रक्सन)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४४	०	०.००	४४
३८७	४३५.२३.१.५०५	विविध खर्च रकम भुक्तानी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३८८	४३५.२३.१.५०६	प्रफेक्ट सोलुसन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४४	०	०.००	४४
३८९	४३५.२३.१.५१४	लर्केप युनाईटेड युवा क्लब	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९०	४३५.२३.१.५००	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०.००	७०
३९१	४३५.२३.१.५१५	सभा संचालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३९२	४३५.२३.१.४९५	कर्मशील महिला उद्यमी समुह वडा नं.१	२५३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९३	४३५.२३.१.४९४	विभिन्न स्वास्थ्य तथा काटरको सस्थाहरूको घर भाडा	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३९४	४३५.२३.१.४८९	अमृत बहादुर थापा मगर (गाडी भाडा ६ दिनको १५००० को दरले, नवराज रिमाल ३ दिनको १२००० को दरले, सज्जल पौडेल १० दिनको ८००० को दरले)	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०६	०	०.००	२,०६
३९५	४३५.२३.१.६२४	भमरा श्रेष्ठ टोल खानेपानी अधुरो योजना मर्मत तारकेश्वर ६	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४२	०	०.००	४२
३९६	४३५.२३.१.५७०	नागेश्वरी कृषी सहकारी अधुरो भवन ढलान तथा मर्मत वडा नं. ६	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९७	०	०.००	१,९७
३९७	४३५.२३.१.५७०	नागेश्वरी कृषी सहकारी अधुरो भवन ढलान तथा मर्मत वडा नं. ६	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३९८	४३५.२३.१.६०६	कोट घर निर्माण तारकेश्वर ४	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३९९	४३५.२३.१.५९५	अर्थभूमि कृषि सहकारी भवन मर्मत	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४००	४३५.२३.१.५९५	अर्थभूमि कृषि सहकारी भवन मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	२,९५	०	०.००	२,९५



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान						
४०१	४३५.२३.१.५५३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (डि सि कन्स्ट्रक्सन)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,९७	० ०.००	३,९७	
४०२	४३५.२३.१.५२७	बागबच्छल्ला आधारभुत विद्यालय मर्मत सम्भार वडा नं ६	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
४०३	४३५.२३.१.५८८	तामाङ संग्राहलय थप निर्माण, तारकेश्वर ५	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,८१	० ०.००	५,८१	
४०४	४३५.२३.१.६१७	गोर्खाङ स्वास्थ्य भवन निर्माण, तारकेश्वर ५	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२४	० ०.००	२,२४	
४०५	४३५.२३.१.५३८	फर्निचर तथा फिक्स्चर्स (भैरवी फर्निचर)	३११२३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८,००	० ०.००	८,००	
४०६	४३५.२३.१.५३७	फर्निचर तथा फर्निसिङ भुक्तानी बाँकी	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,५०	० ०.००	१०,५०	
४०७	४३५.२३.१.६१२	देउराली छापगाउँ पक्की गोरेटो बाटो तारकेश्वर ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	० ०.००	७५	
४०८	४३५.२३.१.५४९	हल्ले खोला कज्वे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	० ०.००	२,५०	
४०९	४३५.२३.१.५५८	गिदारी फेद मूल सडक देखी नेवार टोल सालाफेदसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४१०	४३५.२३.१.५४४	विर्ताफाट सडक ढलान तारकेश्वर २	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४११	४३५.२३.१.५४४	विर्ताफाट सडक ढलान तारकेश्वर २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४१२	४३५.२३.१.५७१	लैथान डाडा देखी फलाटे हुदै लर्केप जन्तरे सम्मको बाटो कच्ची नालि सहितको ग्राबेल वडा नं १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९१	० ०.००	९१	
४१३	४३५.२३.१.५८४	ठुलोपोखरी भवनडाँडा सडक बस्ती संरक्षण र बगौँचा जलकिनी ठुलोटार सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४१४	४३५.२३.१.५५४	हल्ले खोला कज्वे निर्माण वडा नं १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
४१५	४३५.२३.१.५७५	माझिगाउँ सिउरे पोखरी गोरेटो बाटो तारकेश्वर गा पा २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९४	० ०.००	९४	
४१६	४३५.२३.१.६१४	दवाडीडाडा पानी व्याङ्गी अर्यालटोल सडक पक्की नाली सहितको ग्राबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१७	४३५.२३.१.६०९	कुवापानी बाट चैनपुर सम्म सिङ्गि बाटो तारकेश्वर २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
४१८	४३५.२३.१.५८२	भमरा श्रेष्ठ टोल साउनेपानी अधुरो योजना मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५	०	०.००	५५
४१९	४३५.२३.१.६०७	कल्छे गुजुलुङ चाम्रो मुन्टा खेत कृषि सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८	०	०.००	९८
४२०	४३५.२३.१.५५६	तीनधारा बाट बर्थिङ सेन्टर हुदै सिमलचोक जाने बाटो स्तरोन्नती, तारकेश्वर ५	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९२	०	०.००	९२
४२१	४३५.२३.१.५६८	रैकरधारा देखि पचिमखेल फाँट ग्राभेल स्तरोन्नती, वडा नं. ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,९४	०	०.००	१,९४
४२२	४३५.२३.१.५७९	माझिगाउँ देखि पिमलफाट हुदै धादिन जोड्ने सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२३	४३५.२३.१.५३२	खर्कडाडा चापेचौर सडक, वडा नं. ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२४	४३५.२३.१.५५१	मुल सडक देखि बागेश्वरी आ वि जाने मोटर बाटो ग्रावेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०५	०	०.००	१,०५
४२५	४३५.२३.१.५२०	दवाडीडाडा पानी व्याङ्की अर्यालटोल सडक पक्की नाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,२०	०	०.००	३,२०
४२६	४३५.२३.१.५४३	मुल सडक देखि पहिरो भिर लोसे सिडाँडा जाने गोरेटो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२७	४३५.२३.१.६००	बदेली झप्रि सडक निर्माण तारकेश्वर-३ को गत आ.व को भुक्तानी बाँकी (ठेक्का)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२८	४३५.२३.१.६००	बदेली झप्रि सडक निर्माण तारकेश्वर-३ को गत आ.व को भुक्तानी बाँकी (ठेक्का)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,००	०	०.००	२४,००
४२९	४३५.२३.१.६०३	हटीया रैकरधारा बाटो ढलान, वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४३०	४३५.२३.१.६०३	हटीया रैकरधारा बाटो ढलान, वडा नं. ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३१	४३५.२३.१.६०३	हटीया रैकरधारा बाटो ढलान, वडा नं. ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३२	४३५.२३.१.५५९	आपचौर धारा देखि कालोचौर सडक ढलान तारकेश्वर २	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३३	४३५.२३.१.५६३	साउने चिन्देबोट सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०७	०	०.००	१,०७



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
४३४	४३५.२३.१.५६०	ठुलोटार मख्खोटार मोटर बाटो वडा २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
४३५	४३५.२३.१.५८६	सानोखोल्ची हुदै ट्याङ्कि डाँडा प्युसे खेत मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
४३६	४३५.२३.१.५३९	डहरे दाङसिङ खर्क मरणपाटी मोटर बाटो निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
४३७	४३५.२३.१.५३१	भमरा साउने कोल्छी हुदै टारटोल पैदल मार्ग	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
४३८	४३५.२३.१.५५०	गैरिगाउँ गोरेटोबाटो निर्माण तारकेश्वर २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४४	० ०.००	४४	
४३९	४३५.२३.१.५७८	माथिल्लो कौछिनी सिँचाई र बडरे खा.पा. (जोरघट्ट खानेपानी प्रभावित क्षेत्र)	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९१	० ०.००	९१	
४४०	४३५.२३.१.५६२	सिस्नेरी खोला गोदारे खाडल खेत सिँचाई पाईप	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
४४१	४३५.२३.१.५३५	काभ्रेखोला बगरखेत बाँध तथा कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४४२	४३५.२३.१.५७६	बान्दे बेलकोटे सिँचाई कुलो निर्माण वडा ४	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००	
४४३	४३५.२३.१.५७२	ज्यामिरे खोला मुहान हुदै दाङपाखरी महादेवस्थान सिँचाई कुलो निर्माण, तारकेश्वर ५	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
४४४	४३५.२३.१.५५५	प्याकुरे रैकरफाँट सिँचाई कुलोमा स्ल्याब निर्माण वडा २	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९४	० ०.००	९४	
४४५	४३५.२३.१.५४७	हिलेखोला मुहानगरी समिफेद बैसाफेद सिँचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५९	० ०.००	१,५९	
४४६	४३५.२३.१.६१८	नारिमखोला बडहरे पिपलफाँट सिँचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९२	० ०.००	९२	
४४७	४३५.२३.१.५२९	ज्यामिरे कुलो सिँचाई मर्मत सुधार तारकेश्वर ४	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५	० ०.००	४५	
४४८	४३५.२३.१.६१०	अजुर खोला सिँचाई ट्याङ्की निर्माण तारकेश्वर २	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
४४९	४३५.२३.१.५५७	टारीखेत सिमफेद अम रातमाटे सिँचाई (राशिका कन्स्ट्रक्सन.)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,६४	० ०.००	६,६४	
४५०	४३५.२३.१.५३६	ढकाल बारी सिँचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
४५१	४३५.२३.१.६०५	सिमली गाज आखा खेत सिचाइ पाईप	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
४५२	४३५.२३.१.६११	रेकरफाँट सिचाई र त्याङ्की मर्मत तारकेश्वर २	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३४	० ०.००	१,३४	
४५३	४३५.२३.१.५८०	रुम्ताखेत सिँचाई त्याङ्की तारकेश्वर २	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
४५४	४३५.२३.१.५८०	रुम्ताखेत सिँचाई त्याङ्की तारकेश्वर २	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
४५५	४३५.२३.१.५४८	दाङसिङ खर्क डहरे गुराँसे सिरान टोल एक घर एक धारा खानेपानी कार्यक्रममा लिभिङ वाटर नेपाल सँग साझेदारी कार्यक्रम	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४५६	४३५.२३.१.५९४	विउरेनी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजनाको लागि मिटर र मेशिन खरिद वडा नं ४	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४७	० ०.००	४७	
४५७	४३५.२३.१.५४६	कल्लेरी डाडा त्याङ्की निर्माण वडा नं ५	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
४५८	४३५.२३.१.५४६	कल्लेरी डाडा त्याङ्की निर्माण वडा नं ५	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
४५९	४३५.२३.१.५७७	देउताथान मुल त्याङ्की व्यवस्थापन, वडा नं. ३	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
४६०	४३५.२३.१.५२१	साउनेखोला मुलको धारा त्याङ्की निर्माण र पाईप वडा नं. ६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४१	० ०.००	४१	
४६१	४३५.२३.१.५९६	वडा कार्यालय ४ को बुधसिँ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
४६२	४३५.२३.१.६०४	काभ्रे खोला बस्ती खा.पा. तारकेश्वर ४	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४७	० ०.००	४७	
४६३	४३५.२३.१.६०२	दाङसिङ खर्क कमरे भमरा खा.पा. योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
४६४	४३५.२३.१.५९२	राष्ट्रिय शहिद संग्राहलय खनेपानी त्याङ्की निर्माण(बगुवा) वडा २	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
४६५	४३५.२३.१.५३०	माथिल्लो लर्केप लिफ्टिङ खानेपानी उपभोक्ता समिति	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०	० ०.००	१,३०	
४६६	४३५.२३.१.५२२	पाईप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	० ०.००	५,००	
४६७	४३५.२३.१.५२२	पाईप खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	० ०.००	४,५०	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात
४६८	४३५.२३.१.५२२	पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	० ०.००	५,००
४६९	४३५.२३.१.५२८	भमरा सिरानटोल खानेपानी मर्मत	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०
४७०	४३५.२३.१.५३३	छागा फेद खेत पहिरो सरसफाई	३११५७	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७	० ०.००	३७
४७१	४३५.२३.१.६०८	कोलडाँडादेखि बेलबोटसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९७	० ०.००	९७
४७२	४३५.२३.१.६१९	फडके सिरानटोल बाटो ढलान वडा नं ४	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००
४७३	४३५.२३.१.५९३	आशिष व्यापटिष्ट चर्च भवन कम्पाउन्ड निर्माण (फिर्केपकोट) वडा नं. ६	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३५	० ०.००	१,३५
४७४	४३५.२३.१.५६७	मनकामना मन्दिर निर्माण सौरा वडा नं ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	० ०.००	९०
४७५	४३५.२३.१.५१९	बगौँचा ठुलोटार गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०
४७६	४३५.२३.१.५६४	तारकेश्वर कलाकार भवन वडा नं १	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९२	० ०.००	९२
४७७	४३५.२३.१.६३२	सिमपानी भल नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००
४७८	४३५.२३.१.५६५	चनौटे मरणघाट खानेपानी तथा प्रशिक्षालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,१३	० ०.००	१,१३
४७९	४३५.२३.१.५९७	कपनि गौडा देखि देउराली चौतारा सम्म सिडि बाटो तथा भल नियन्त्रण तारकेश्वर २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०
४८०	४३५.२३.१.५६१	चक्रदेवी आ वि भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००
४८१	४३५.२३.१.६३५	भमरा खेलकुद मैदान निर्माण वडा नं ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४७	० ०.००	२,४७
४८२	४३५.२३.१.५८९	लमिचौर खेल मैदान, वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००
४८३	४३५.२३.१.५८९	लमिचौर खेल मैदान, वडा नं. ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,९३	० ०.००	३,९३
४८४	४३५.२३.१.६३०	कटरबोट चन्द्रनी गोरेटो बाटो ढलान, वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८५	४३५.२३.१.६२५	चक्रेन्द्र मन्दिर दाङ	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४८६	४३५.२३.१.५७४	नवज्योती आ वि घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४८७	४३५.२३.१.५८७	पिमलटार मा वि को मर्मत	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८८	४३५.२३.१.५९०	पिमलटार विद्यालय खेलमैदान निर्माण तारकेश्वर २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४३	०	०.००	२,४३
४८९	४३५.२३.१.५४२	विरोटा पिपलफेद मोड देखी कोल्डा नाला वाल निर्माण वडा नं १	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७९	०	०.००	७९
४९०	४३५.२३.१.५२३	मरणघाट श्वाँरा पहिरो नियन्त्रण तथा कुखुरोबोट खा.पा.मुहान निर्माण(दर्शनटार) वडा ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,४८	०	०.००	१,४८
४९१	४३५.२३.१.५२६	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड वाल तारकेश्वर ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४९२	४३५.२३.१.५२६	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड वाल तारकेश्वर ४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४९३	४३५.२३.१.५९९	दाङसिङ रंगशाला निर्माण (घेराबार सहितको ९A साईज), जब्बरे चौर वडा नं १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,४६	०	०.००	६,४६
४९४	४३५.२३.१.६२३	भमरा पाँचभाइ टोल खानेपानी मर्मत तथा अकालादेवी मन्दिर संरक्षण	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८८	०	०.००	८८
४९५	४३५.२३.१.५३४	दारेगौडा प्रतिकालय निर्माण / रंगटेपिङ चौतारा तारकेश्वर ४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	०	०.००	१,९५
४९६	४३५.२३.१.६२०	नारिमखोला बरबोटे र आखेटार सिँदी निर्माण	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३५	०	०.००	१,३५
४९७	४३५.२३.१.५८३	कोलडाडा हुदै पथेरामाथि जाने सिडिबाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९८	४३५.२३.१.६१३	पौवा भञ्ज्याङ बुद्ध मुर्ती निर्माण वडा नं ४	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९९	४३५.२३.१.६२१	भवन डाडा चन्दने गोरेटो बाटो वडा २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५००	४३५.२३.१.६२९	मुलबाटो धा सिमडाडा विर्तामोड गोरेटो बाटो सिडि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५०१	४३५.२३.१.५५२	धैरेनी कोलडाडा सिढी निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९२	०	०.००	९२
५०२	४३५.२३.१.५८१	तल्लो दोबाटो देखि मास्की चौतारा सम्म सिडी बाटो तारकेश्वर २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५०३	४३५.२३.१.५२५	मरनघाट तारकेश्वर ६ भमरा	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४१	०	०.००	४१
५०४	४३५.२३.१.६१६	राम बहादुर तामाङ (विपद अनुदान) वडा नं ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०५	४३५.२३.१.५८५	कृष्ण मा वि सरस्वती मन्दिर तथा सभा हल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७०	०	०.००	३,७०
५०६	४३५.२३.१.५६९	प्राचिन गणेश मन्दिर निर्माण वडा नं ६	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५०७	४३५.२३.१.५४०	बागेश्वरी आ.वि. सरस्वती मन्दिर निर्माण वडा नं. ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९८	०	०.००	९८
५०८	४३५.२३.१.६३१	घट्टे खेत र चिसापानी खेत तथा खोला संरक्षण वडा नं १	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५०९	४३५.२३.१.६०१	गैरीगाउँ कोलडाँडा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५१०	४३५.२३.१.६२२	भमरा पुछार तमाङ टोल पहिरो नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३९	०	०.००	३९
५११	४३५.२३.१.५४५	सत्यपानी रुम्टा प्रतिकालय	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५१२	४३५.२३.१.६३६	कदम चौतारा प्रतिकालय, तारकेश्वर ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५१३	४३५.२३.१.६१५	वडा नं ६ कदमडाडामा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
५१४	४३५.२३.१.५७३	गामवेशी हातेमालो युवा क्लब	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५१५	४३५.२३.१.५९८	गुराँसे सिरान टोल सात कन्या देवी मन्दिर निर्माण तारकेश्वर ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९९	०	०.००	९९
५१६	४३५.२३.१.६२७	कोल्डाडा प्रतिकालय निर्माण तारकेश्वर २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१७	४३५.२३.१.५४१	बरचौर ठाटि गोरेटो बाटो ढलान, वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१८	४३५.२३.१.५९१	जोरचौतारा मन्दिर निर्माण, वडा नं. ३	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१२	०	०.००	१,१२
५१९	४३५.२३.१.६३३	पिपलफेद चौतारा भतन्ज्याङथोक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,६०	०	०.००	४,६०
५२०	४३५.२३.१.५६६	चक्रदेवी मन्दिर व्यवस्थापन तथा निर्माण वडा नं ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९२	०	०.००	९२
५२१	४३५.२३.१.६३४	साहुने चिन्दे बोट वडा कार्यालय चोक सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५२२	४३५.२३.१.६२८	चैनपुर नेवारवस्ती गोरेटो बाटो ढलान वडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५२३	४३५.२३.१.६२६	शंखादेवी विद्यालय घेराबार, तारकेश्वर ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२४	४३५.२३.१.५२४	सिमाडाडा डिल प्रतिकालय निर्माण वडा नं. ६	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८	०	०.००	९८
८०३२९५०४१०४ तारकेश्वर गाउँपालिका पशु										
५२५	४३५.२३.१.४४९	गाई भैंसी शुक्लेरी भत्ता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५२६	४३५.२३.१.४४८	पशु औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५२७	४३५.२३.१.४४८	पशु औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५२८	४३५.२३.१.४५०	चिलिङ भ्याट खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०३२९५०४१०५ तारकेश्वर गाउँपालिका शिक्षा										
५२९	४३५.२३.१.४७०	मातृभाषा शिक्षक तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५३०	४३५.२३.१.४७५	दाङसिङ मा. वि. कक्षा ११ र १२ शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५३१	४३५.२३.१.४७५	दाङसिङ मा. वि. कक्षा ११ र १२ शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,०८	०	०.००	४,०८
५३२	४३५.२३.१.४६८	बाल शिक्षिका, विद्यालय कर्मचारी, लेखापाल, कार्यालय सहयोगी तथा सामुदायिक सिकाई केन्द्रको कर्मचारीहरूको थप तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३३	४३५.२३.१.४६८	बाल शिक्षिका, विद्यालय कर्मचारी, लेखापाल, कार्यालय सहयोगी तथा सामुदायिक सिकाई केन्द्रको कर्मचारीहरूको थप तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०,००	०	०.००	६०,००
५३४	४३५.२३.१.४६९	प्र. अ. भन्ता थप	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५३५	४३५.२३.१.४८१	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३६	४३५.२३.१.४७८	विषयगत स्तरीकृत प्रश्न निर्माण तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३७	४३५.२३.१.४६७	विद्यालय वार्षिक उत्सव कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५३८	४३५.२३.१.४६७	विद्यालय वार्षिक उत्सव कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५३९	४३५.२३.१.४७३	गुणस्तरीय शिक्षा अभिवृद्धिका लागि शिक्षक अभिभावक उत्प्रेरणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५४०	४३५.२३.१.४७३	गुणस्तरीय शिक्षा अभिवृद्धिका लागि शिक्षक अभिभावक उत्प्रेरणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५४१	४३५.२३.१.४७४	नेपाल स्काउट कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५४२	४३५.२३.१.४६५	अध्यक्षसँग बा आमा तथा छोरा छोरी विशेष कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५४३	४३५.२३.१.४६५	अध्यक्षसँग बा आमा तथा छोरा छोरी विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५४४	४३५.२३.१.४७१	शिक्षक शिक्षिका तथा विद्यार्थिलाई सेल्फ डिफेन्स तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५४५	४३५.२३.१.४७१	शिक्षक शिक्षिका तथा विद्यार्थिलाई सेल्फ डिफेन्स तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५४६	४३५.२३.१.४७२	गाउँपालिका अध्यक्ष कप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५४७	४३५.२३.१.४७२	गाउँपालिका अध्यक्ष कप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५४८	४३५.२३.१.४७६	बुक फ्री डे व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५४९	४३५.२३.१.४७९	गाउँपालिका अध्यक्ष प्रोत्साहन पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५०	४३५.२३.१.४७७	प्र. अ. बैठक व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५१	४३५.२३.१.४८०	गा पा अध्यक्षसंग उत्कृष्ट शिक्षक विद्यार्थी तथा विद्यालय पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५२	४३५.२३.१.४८०	गा पा अध्यक्षसंग उत्कृष्ट शिक्षक विद्यार्थी तथा विद्यालय पुरस्कार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५३	४३५.२३.१.४८२	शिक्षक विद्यार्थी कर्मचारी अध्ययन अवलोकन शैक्षिक भ्रमण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५४	४३५.२३.१.४८२	शिक्षक विद्यार्थी कर्मचारी अध्ययन अवलोकन शैक्षिक भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५५	४३५.२३.१.४८२	शिक्षक विद्यार्थी कर्मचारी अध्ययन अवलोकन शैक्षिक भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५६	४३५.२३.१.४८३	आधारभूत तह कक्षा ५ र ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५५७	४३५.२३.१.४८३	आधारभूत तह कक्षा ५ र ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५५८	४३५.२३.१.४६६	श्री कृष्ण मा वि मा डिजिटल माध्यमबाट पठनपाठन कार्यक्रम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५९	४३५.२३.१.४६६	श्री कृष्ण मा वि मा डिजिटल माध्यमबाट पठनपाठन कार्यक्रम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
८०३२९५०४१०६ तारकेश्वर गाउँपालिका कृषि										
५६०	४३५.२३.१.४५३	मौरीपालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६१	४३५.२३.१.४५२	टनेल खेती विकास कार्यक्रम	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६२	४३५.२३.१.४५१	धान बालीको क्षतिपुर्ति / प्रवर्धन कार्यक्रम	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
५६३	४३५.२३.१.४५४	किसानहरूको लागत साझेदारिमा हाते ट्याक्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,००	०	०.००	१४,००
५६४	४३५.२३.१.४५४	किसानहरूको लागत साझेदारिमा हाते ट्याक्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६५	४३५.२३.१.४५५	सिंचाई पाईप खरिद	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८०३२९५०४१०७ तारकेश्वर गाउँपालिका - स्वास्थ्य										
५६६	४३५.२३.१.४४७	अत्यावश्यक तथा आकस्मिक निशुल्क औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५६७	४३५.२३.१.४४७	अत्यावश्यक तथा आकस्मिक निशुल्क औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८०३२९५०४१०८ तारकेश्वर गाउँपालिका - सामाजिक										
५६८	४३५.२३.१.४६१	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५६९	४३५.२३.१.४६४	गोरखनाथ शिवपार्वती आमा समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५७०	४३५.२३.१.४५९	सिलादेवी आमा समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७१	४३५.२३.१.४५८	तारा देवी स्वास्थ्य आमा समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५७२	४३५.२३.१.४६२	आमा समुह, एकल महिला समुह, महिला समुह आय आर्जनको लागि अनुदान सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
५७३	४३५.२३.१.४५७	रोगटेपिङ प्रगतिशिल आमा समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५७४	४३५.२३.१.४६३	चक्रदेवी आमा समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५७५	४३५.२३.१.४६०	जोरचौतारा स्वास्थ्य आमा समुह	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५७६	४३५.२३.१.४५६	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, अशक्त अपाङ्ग तथा दलित बालबालिकालाई पोषण/ जिविकोपार्जन सहायता	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२१,९०	०	०.००	१,२१,९०
८०३२९५०४२०१ तारकेश्वर गाउँपालिकावडा नं.१										
५७७	४३५.२३.१.२०५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,४४	०	०.००	१,४४
५७८	४३५.२३.१.२०८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	१०	०	०.००	१०
५७९	४३५.२३.१.२०४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१२	०	०.००	१२
५८०	४३५.२३.१.२०३	ईन्धन कार्यालय प्रयोजनको लागी	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५४	०	०.००	५४
५८१	४३५.२३.१.२११	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५०	०	०.००	५०
५८२	४३५.२३.१.२१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४०	०	०.००	४०
५८३	४३५.२३.१.२०७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
५८४	४३५.२३.१.२१३	वडा अध्यक्ष कप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५८५	४३५.२३.१.२१५	शिक्षक तथा अभिभावक उत्प्रेरणा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५८६	४३५.२३.१.२१४	महिला स्वयं सेविका तथा स्वास्थ्य अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५८७	४३५.२३.१.२१२	अपाङ्गता सुचना केन्द्र स्थापना तथा परामर्श कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५८८	४३५.२३.१.२०९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५०	०	०.००	५०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
५८९	४३५.२३.१.२०६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,१०	० ०.००	१,१०	
५९०	४३५.२३.१.२३४	महिला सशक्तिकरण समुह सिरानटोल भवन निर्माण नुनचौर	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
५९१	४३५.२३.१.२२५	लाफे ज्यावरेदुङ मोटर बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
५९२	४३५.२३.१.२३५	वडा नं. १का दशै बाटो सरसफाई	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
५९३	४३५.२३.१.२२३	टारि खेत छोटे कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
५९४	४३५.२३.१.२१७	चिम्तेखेत मुहान गरि खुट्टे टारि खेत सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
५९५	४३५.२३.१.२३३	तारकेश्वर-१ भित्रको खानेपानी पाइप मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
५९६	४३५.२३.१.२२८	पौडेल डाडाँ प्रतिक्षालय	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
५९७	४३५.२३.१.२१८	जन्तरे डाडाँ बुद्ध पार्क	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
५९८	४३५.२३.१.२२६	वडा भित्रका सडक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
५९९	४३५.२३.१.२१९	सरस्वति आ. वि. कम्पाउण्ड निर्माण तथा भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६००	४३५.२३.१.२२१	पोच्योगङ देखी साईस्योङ सम्म सिङ्गि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
६०१	४३५.२३.१.२३१	बिज लाफे अधुरो खानेपानी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६०२	४३५.२३.१.२१६	तल्लो फलाटे मरनघाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
६०३	४३५.२३.१.२३६	क्रसर डाँडा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६०४	४३५.२३.१.२२४	डुङली देखी गैरा लेक सिङ्गि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६०५	४३५.२३.१.२३०	दाङसिङ मा.वि मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
६०६	४३५.२३.१.२२९	फलाटे पिपल बोट देखी सिरान टोल सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६०७	४३५.२३.१.२३२	गुम्बा डाडाँमा लाश दहन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
६०८	४३५.२३.१.२३२	गुम्बा डाडाँमा लाश दहन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
६०९	४३५.२३.१.२२२	खहरे देखी पुर्व वडा अध्यक्ष घरसम्म सिङ्गि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान						
६१०	४३५.२३.१.२२०	डाडाँघर टोल देखी पुच्छारटोल सिडि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६११	४३५.२३.१.२२७	सेल डाडा लामाटोल wall निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
८०३२९५०४२०२ तारकेश्वर गाउँपालिकावडा नं.२										
६१२	४३५.२३.१.२४४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,४४	० ०.००	१,४४	
६१३	४३५.२३.१.२४७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१०	० ०.००	१०	
६१४	४३५.२३.१.२३९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१०	० ०.००	१०	
६१५	४३५.२३.१.२४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१,१०	० ०.००	१,१०	
६१६	४३५.२३.१.२४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२५	० ०.००	२५	
६१७	४३५.२३.१.२४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,२०	० ०.००	१,२०	
६१८	४३५.२३.१.२३७	अपाङ्गता सहायता सामग्रीहरु खरिद (तारकेश्वर-२)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६१९	४३५.२३.१.२४८	पञ्चेवाजा खरिद तथा व्यवस्थापन तालिम (तारकेश्वर-२)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६२०	४३५.२३.१.२३८	सुर्यज्योती कृषि सहकारी प्रा लि दुग्ध जन्य सामग्री खरिद (तारकेश्वर-२)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६२१	४३५.२३.१.२४६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६२२	४३५.२३.१.२४५	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५०	० ०.००	५०	
६२३	४३५.२३.१.२४३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८१	० ०.००	८१	
६२४	४३५.२३.१.२५६	थामकाटे, काभ्रे सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६२५	४३५.२३.१.२६३	सुर्यज्योती कृषि सहकारी प्रा लि (दुग्दजन्य सामग्रीहरु खरिद)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६२६	४३५.२३.१.२६३	सुर्यज्योती कृषि सहकारी प्रा लि (दुग्दजन्य सामग्रीहरु खरिद)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६२७	४३५.२३.१.२५०	माझीधारा, माझीगाउँ उकालो सडक ढलान (तारकेश्वर-२)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
६२८	४३५.२३.१.२७२	सिम्लेवेशी झोलुङ्गेपुल देखी सातडाडा प्रतिकालय सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
६२९	४३५.२३.१.२४९	माझी गाउँ चौतारा देखी सडक सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६३०	४३५.२३.१.२६१	धेरैनी सडकको कुवादेखी कोल्डाडा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६३१	४३५.२३.१.२५३	चौतारागाउँ नेवारटोल वस्तीदेखी सडकसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६३२	४३५.२३.१.२५७	सिउरेपोखरी उपल्लोटार सडक मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६३३	४३५.२३.१.२६५	उपल्लोडिही गौडे सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
६३४	४३५.२३.१.२५८	माझीगाउँ, बखेलटोल पञ्चकन्या सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६३५	४३५.२३.१.२६६	प्याकुरे रैकरफाँट सिञ्चाई कूलोमा स्ल्याव निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६३६	४३५.२३.१.२५४	सिम्लेवेशी कुलो बाध निर्माण (तारकेश्वर-२)	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६३७	४३५.२३.१.२७५	घट्टेखोला कुलो बाध निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६३८	४३५.२३.१.२५९	जल्कीनी, माझापानी धारा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	० ०.००	६०	
६३९	४३५.२३.१.२५२	ढोडपाखा खोपापहरा तारुकावेशी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
६४०	४३५.२३.१.२७४	सिम्लेवेशी खोलेवेशी वगुवा खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
६४१	४३५.२३.१.२६८	कटुस पधेरो धारा मर्मत तथा हिमपाईप	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६४२	४३५.२३.१.२७१	सिम्लेवेशी कात्तिके खेलमैदान सम्म गोरेटोबाटो र सिढी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
६४३	४३५.२३.१.२७६	बगैचा जल्किनी ठुलोतार सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६४४	४३५.२३.१.२७६	बगैचा जल्किनी ठुलोतार सडक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
६४५	४३५.२३.१.२७३	ठुलोतार प्रतिक्षालय देखी अमिलटार र जम्कटेल टोल गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०	० ०.००	१,३०	
६४६	४३५.२३.१.२६९	पिमलफाँट र महादेव मन्दिर संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
६४७	४३५.२३.१.२५५	देउराली जोगीडाडा सडक मर्मत र झोलुङ्गेपुल देखी विरेश्वरा सडक निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४८	४३५.२३.१.२५१	गैरीगाउँ उकालो सडक ढलान र सिढी निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,९०	०	०.००	२,९०
६४९	४३५.२३.१.२६४	श्री तारुका महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था घेरावार र प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६५०	४३५.२३.१.२६७	सिम्लेवेशी रातमाटे चौतारा प्रतिक्षालय निर्माण र खानेपानी व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६५१	४३५.२३.१.२६०	श्रीकृष्ण मा वि शैक्षिक सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६५२	४३५.२३.१.२७०	सडक मर्मत सम्भार तथा सरसफाई (तारकेश्वर-२)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६५३	४३५.२३.१.२६२	श्री विपि स्मृति आ वि मर्मत (तारकेश्वर-२)	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८०३२९५०४२०३ तारकेश्वर गाउँपालिकावडा नं.३										
६५४	४३५.२३.१.२८८	प्राविधिक फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२६	०	०.००	२६
६५५	४३५.२३.१.२८०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,४४	०	०.००	१,४४
६५६	४३५.२३.१.२८५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१०	०	०.००	१०
६५७	४३५.२३.१.२८३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४०	०	०.००	४०
६५८	४३५.२३.१.२८२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०	०	०.००	६०
६५९	४३५.२३.१.२८४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६०	४३५.२३.१.२८१	सवारी साधन मर्मत खर्च (कर्मचारी कार्यालय प्रयोजन)	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	६०	०	०.००	६०
६६१	४३५.२३.१.२८६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६२	४३५.२३.१.२७९	खोरेपानी आल संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	०	०.००	७५
६६३	४३५.२३.१.२७७	लाकुरीधारा मरण पाटी निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६४	४३५.२३.१.२७८	शिवालय युवा समाज युवा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६५	४३५.२३.१.२८७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०	०	०.००	६०
६६६	४३५.२३.१.२९१	ढकालगाउँ बराबोट गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६७	४३५.२३.१.२९२	सुविधाटोल बोर्डिङ गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६८	४३५.२३.१.२९४	हटिया कोट देखि गोरेटो बाटो व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६९	४३५.२३.१.३०२	ठाँटी मुखियाटोल गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात
६७०	४३५.२३.१.३०४	हाप्सेडाँडा चन्द्रटोल जाने गारेटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६७१	४३५.२३.१.२९५	वडा नं.३ भित्रका सडक सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	० ०.००	५,५०
६७२	४३५.२३.१.३१२	तल्लो कौछिनी देखि क्लबघर गारेटो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६७३	४३५.२३.१.३०५	मगरगाउँ ढकालगाउँ गारेटो बाटो नालि निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०
६७४	४३५.२३.१.३०८	रिमाल टोल सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६७५	४३५.२३.१.३००	झप्री सडक मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००
६७६	४३५.२३.१.३११	रानाधारो देखि सावानी दोवान गारेटो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६७७	४३५.२३.१.२८९	चुवाफेद ढुंगाघर गारेटो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६७८	४३५.२३.१.३०३	वडा नं. ३ को सिंचाई पाईप व्यवस्थापन	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	० ०.००	३,००
६७९	४३५.२३.१.३०९	कटिनी खोला गैरी खेत नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६८०	४३५.२३.१.३०१	नागथान दबदबे सिचाई पाईप	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०
६८१	४३५.२३.१.२९९	ढाडाखेत कुलोमा पाईप व्यवस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६८२	४३५.२३.१.३१४	डुडा कुलो निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६८३	४३५.२३.१.३०७	देउताथान मुल ट्याङ्की सिचाई पाईप	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६८४	४३५.२३.१.३०६	कटिनीखोला बिरौटा कुलो सिंचाई पाईप	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	० ०.००	७५
६८५	४३५.२३.१.२९८	कान्लेखेत सिचाई पाईप	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०
६८६	४३५.२३.१.२९६	बासीबुढा झप्री माख्लो कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६८७	४३५.२३.१.२९३	बाटो कौछिनी चिहान डाँडा मरणपाटीमा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६८८	४३५.२३.१.३१०	बरबोट पधेरो मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०
६८९	४३५.२३.१.३१३	मनकामना खोल्सी खेत संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
६९०	४३५.२३.१.२९७	खरिखानी खेत संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९१	४३५.२३.१.२९०	चिलाउने डाँडामा चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०३२९५०४२०४ तारकेश्वर गाउँपालिकावडा नं.४										
६९२	४३५.२३.१.३२४	प्राविधिक कर्मचारीको फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४८	०	०.००	४८
६९३	४३५.२३.१.३२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,४४	०	०.००	१,४४
६९४	४३५.२३.१.३२७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०	०	०.००	१०
६९५	४३५.२३.१.३२०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०	०	०.००	१०
६९६	४३५.२३.१.३२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९६	०	०.००	९६
६९७	४३५.२३.१.३२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५	०	०.००	२५
६९८	४३५.२३.१.३२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२५	०	०.००	२५
६९९	४३५.२३.१.३१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	९०	०	०.००	९०
७००	४३५.२३.१.३१६	कार्यालय प्रयोजनको लागि ल्यापटप खरिद	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७०१	४३५.२३.१.३१५	अछामी पशुपालन तथा कृषि फर्म केरा खेती	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२५	०	०.००	२५
७०२	४३५.२३.१.३२३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५२	०	०.००	५२
७०३	४३५.२३.१.३१७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०	०	०.००	६०
७०४	४३५.२३.१.३१९	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	४०	०	०.००	४०
७०५	४३५.२३.१.३६४	पोखरी चौर सुनाखेती ग्रा बाटो	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७०६	४३५.२३.१.३३४	हटिया रानीकुवा पक्की गोरेटो बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०
७०७	४३५.२३.१.३२९	दशै बाटो सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
७०८	४३५.२३.१.३६१	अधिकारी टोल थुम्का कोट पक्की गोरेटो बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०.००	२५
७०९	४३५.२३.१.३४५	पथेरा चौर माथिल्लो दर्शनटार सडक मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७१०	४३५.२३.१.३४९	तल्लो दर्शनटार चौतारी बाटुले चौर भित्री सडक मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०.००	७०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
७११	४३५.२३.१.३२८	बासपाने कागुने खेत ट्याक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
७१२	४३५.२३.१.३३७	दर्शनटार चारघरे टापु गो बा पक्की	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७१३	४३५.२३.१.३३९	ढकुरी नेगीटोल गोरेटो बाटो पक्की	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,१५	०	०.००	१,१५
७१४	४३५.२३.१.३५६	अम्बोटे सालबोटे ट्याक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७१५	४३५.२३.१.३३३	दर्शनटार झो पू स्वारा बाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७१६	४३५.२३.१.३५४	फड्के सिरानघर अधुरो पक्की गो बा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७१७	४३५.२३.१.३३६	चिप्लेटी सिरानटोल प्रतिकालय प्रदिप टोल सिम्ले गोरेटो बाटो पक्की	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७१८	४३५.२३.१.३३५	सिसेरी खमारीबोट माथिल्लो कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७१९	४३५.२३.१.३५५	छत्रेखोला निउरेनी कुलो मर्मत सुधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७२०	४३५.२३.१.३३१	तिदुधारा बाह्रमुरे पन्ध्रमुरे सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
७२१	४३५.२३.१.३४७	छत्रेखोला आरुबोटे कुलो मर्मत सुधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०
७२२	४३५.२३.१.३४३	थोपा सिंचाई ओख्ले	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७२३	४३५.२३.१.३३८	बिउरेनी बिरौटो खेत सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७२४	४३५.२३.१.३५८	काभ्रेखोला वस्ती खा पा पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०
७२५	४३५.२३.१.३४६	कात्तिके सिंचाई पाइप राम श्रेष्ठ	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७२६	४३५.२३.१.३६३	बुधसिं २,३ खा पा मर्मत सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	०	०.००	८०
७२७	४३५.२३.१.३४२	फड्के खोला सिंचाई ट्यांकी नेवारपानी	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
७२८	४३५.२३.१.३६०	घिमिरे पाटो सुनार टोल पक्की गो. बा.	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०	०	०.००	८०
७२९	४३५.२३.१.३४८	बिउरेनी खोला माथिल्लो दर्शनटार ग्रा स मर्मत तथा पहिरो नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३०	४३५.२३.१.३४४	दर्जीटोल पक्की सिढी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०
७३१	४३५.२३.१.३६२	दाहेगौडा सरस्वती आ वि गोरेटो बाटो पक्की	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७३२	४३५.२३.१.३३२	वडा कार्यालय मर्मत सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५
७३३	४३५.२३.१.३४०	संसरीडाँडा सडक तथा घर संरक्षण कान्छा शाही	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७३४	४३५.२३.१.३५३	चक्रदेवी मन्दिर सिडी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७३५	४३५.२३.१.३५०	तामाङ वस्ती सिम्ले च्यानडाँडा मरणपाटी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७३६	४३५.२३.१.३४९	नयाँवस्ती अन्नपुर्ण सडक संरक्षण तथा राम विक पहिरो नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७३७	४३५.२३.१.३५१	बाहुन पधेरो भञ्ज्याङखर्क कृयापत्री ट्रेस	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७३८	४३५.२३.१.३५७	ईश्वर खोर/गोठ सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७३९	४३५.२३.१.३५२	सिम्ले भञ्ज्याङखर्क सडक तथा पहिरो नियन्त्रण कुमार तामाङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७४०	४३५.२३.१.३५९	बागभैरुङ मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७४१	४३५.२३.१.३३०	कटुवा चोतारा मर्मत सुधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६०	०	०.००	६०
८०३२९५०४२०५ तारकेश्वर गाउँपालिकावडा नं.५										
७४२	४३५.२३.१.३६६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	९६	०	०.००	९६
७४३	४३५.२३.१.३७१	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१५	०	०.००	१५
७४४	४३५.२३.१.३६७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१६	०	०.००	१६
७४५	४३५.२३.१.३६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,८५	०	०.००	१,८५
७४६	४३५.२३.१.३७२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०	०	०.००	६०
७४७	४३५.२३.१.३७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७४८	४३५.२३.१.३६५	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४८	०	०.००	४८
७४९	४३५.२३.१.३६९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८०	०	०.००	८०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
७५०	४३५.२३.१.३९३	होती सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७५१	४३५.२३.१.३८५	दर्शमा बाटो सरसफाइ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	० ०.००	४,००	
७५२	४३५.२३.१.३९५	तीनधारा बाट बर्थिङ सेन्टर हुँदै सिमलचोक जाने बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,७५	० ०.००	१,७५	
७५३	४३५.२३.१.३८४	कल्लेडाँडा अधिकारी टोल सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७५४	४३५.२३.१.३७५	प्रमोदखेत सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
७५५	४३५.२३.१.३७७	वडा कार्यालय सडक वाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
७५६	४३५.२३.१.३७३	कर्चिन्डे डाँडा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७५७	४३५.२३.१.३८६	डोडसले लथान स्याङ सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५	० ०.००	२,२५	
७५८	४३५.२३.१.३८१	कालिमाटी छापडाङ बाटो ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,७५	० ०.००	१,७५	
७५९	४३५.२३.१.३८३	चम्बेर टोल सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	० ०.००	७५	
७६०	४३५.२३.१.३९७	कुवापानी बारीधान नयाँ सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७६१	४३५.२३.१.३७६	काकातुङ सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	० ०.००	१,५०	
७६२	४३५.२३.१.३७८	नदीखेत कल्लेरीडाँडा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	० ०.००	२,००	
७६३	४३५.२३.१.३९६	खाल्टे खेत सिँचाई पाइप	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	० ०.००	७५	
७६४	४३५.२३.१.३९०	कान्छे पानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७६५	४३५.२३.१.३७४	गंगटे टोल ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७६६	४३५.२३.१.३८०	बज्र गुम्बा मानेडाँडा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	० ०.००	२,५०	
७६७	४३५.२३.१.३८९	निग्लेनी गुम्बा ट्राइलेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७६८	४३५.२३.१.३९४	कल्लेरी डाँडा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
७६९	४३५.२३.१.३८८	पिपल फेँद चौतारा ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५	० ०.००	१,७५	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७०	४३५.२३.१.३९२	हल्ले फाँट हावाघर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७७१	४३५.२३.१.३८७	दुध डेरी मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७७२	४३५.२३.१.३८२	काभ्रे सिरान टोल सिडी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७७३	४३५.२३.१.३९१	काभ्रे विच टोल सिडी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	०	०.००	७५
७७४	४३५.२३.१.३७९	सेन्डेन वायूथान निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	०	०.००	७५
८०३२९५०४२०६ तारकेश्वर गाउँपालिकावडा नं.६										
७७५	४३५.२३.१.३९८	प्राविधिक कर्मचारी फिल्ड भत्ता	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०	०	०.००	४०
७७६	४३५.२३.१.४०५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	९६	०	०.००	९६
७७७	४३५.२३.१.४०४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०	०	०.००	१०
७७८	४३५.२३.१.४०६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२	०	०.००	१२
७७९	४३५.२३.१.४०८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
७८०	४३५.२३.१.४०७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	७०	०	०.००	७०
७८१	४३५.२३.१.४०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१४	०	०.००	१४
७८२	४३५.२३.१.४००	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	९०	०	०.००	९०
७८३	४३५.२३.१.३९९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८	०	०.००	८
७८४	४३५.२३.१.४०३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०	०	०.००	६०
७८५	४३५.२३.१.४०२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८०	०	०.००	८०
७८६	४३५.२३.१.४१३	साउने हुदै भुन्टे गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७८७	४३५.२३.१.४१६	कुवापानी हावाघर हुदै मरणघाट सडक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०
७८८	४३५.२३.१.४३५	विधालय छेउ हुदै शम्भु दाई सडक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७८९	४३५.२३.१.४२६	समिको फेद हुदै मरणपाटी जाने मोटरबाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०
७९०	४३५.२३.१.४२२	चिन्दे बोट अधुरो सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०.००	७०



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान						
७९१	४३५.२३.१.४१९	भदुवार चोक हुदै कमलबारी सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	० ०.००	९०	
७९२	४३५.२३.१.४२९	ल्होसे बाह्रमुरे सडक मर्मत भमरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
७९३	४३५.२३.१.४१०	शिवजी टोल हुदै काप्राबोट सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
७९४	४३५.२३.१.४१८	कुवापानी मन्दिर हुदै बासपानी चिलौने,कमलबारी सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	० ०.००	८०	
७९५	४३५.२३.१.४१४	दसै बाटो सरसफाइ कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०	० ०.००	३,५०	
७९६	४३५.२३.१.४३३	हल्ले गहिरी बाटोबाट साउने जाने गोरेटो बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	० ०.००	६०	
७९७	४३५.२३.१.४२८	बेन डाडाँ हुदै भमरा जगत चोक छेउ सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
७९८	४३५.२३.१.४४६	प्पुसे पोखरी हुदै डाडाँखर्क जाने सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
७९९	४३५.२३.१.४१७	रातमाटे डाडाटोल हुदै पैरे खोल्सी सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
८००	४३५.२३.१.४२५	दाडसिङखर्क अधुरो सिचाई कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
८०१	४३५.२३.१.४०९	गुरासे अधुरो सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	० ०.००	९०	
८०२	४३५.२३.१.४४१	हल्ले खोला मुहान गरि मज्युखेत पारिखेत सिचाईकुलो	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०	० ०.००	४०	
८०३	४३५.२३.१.४४५	कुसेखोला घ्याम्पाटो गैरीखेत हुदै लोसे सिचाई योजना	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
८०४	४३५.२३.१.४३४	अधेरीखोला छागाको मुनिबाट तल्लो लामाखेत सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
८०५	४३५.२३.१.४२०	ताप्रङखेत ढापखेत हुदै पारी खेत सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०	
८०६	४३५.२३.१.४२७	कुसौर खोला हुदै ल्होसे सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	० ०.००	९०	
८०७	४३५.२३.१.४३२	तिनघरे खेत सिचाईकुलो	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	० ०.००	५०	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात
८०८	४३५.२३.१.४३७	डहरे अधुरो सिचाईकुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	० ०.००	९०
८०९	४३५.२३.१.४४०	घुमाउने खोल्सी बाध खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०
८१०	४३५.२३.१.४१५	आधारभूत स्वास्थ्यचौकी खानेपानी मर्मत मजुवा	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	० ०.००	५०
८११	४३५.२३.१.४३६	काफलफेद हुदै भमरा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	० ०.००	७०
८१२	४३५.२३.१.४११	पातले खोला खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००
८१३	४३५.२३.१.४२३	स्वर्गिय नारायण प्रसाद रिमालको शालिक निर्माण (पुर्व वडा अध्यक्ष)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०
८१४	४३५.२३.१.४३१	कुवापानी धनदेउटोल प्रतिकालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	९०	० ०.००	९०
८१५	४३५.२३.१.४३९	बासपानी अधुरो गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	० ०.००	५०
८१६	४३५.२३.१.४१२	ठुलो गाउँको सिरानबाट पुछार सम्म सिद्धि बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,४०	० ०.००	१,४०
८१७	४३५.२३.१.४२१	अधुरो वडा कार्यालय कम्पाउन्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,४०	० ०.००	२,४०
८१८	४३५.२३.१.४२४	प्युसेपोखरी प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	० ०.००	५०
८१९	४३५.२३.१.४४३	विविध खर्च	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६०	० ०.००	६०
८२०	४३५.२३.१.४४२	डहरे मरणपाटी हुदै प्युसेपोखरी जाने सडक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०	० ०.००	९०
८२१	४३५.२३.१.४४४	फिर्केपकोट विद्यालय छेउ हावाघर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०	० ०.००	९०
८२२	४३५.२३.१.४३८	प्युसेपोखरी हुदै दाङसिङखर्क जाने बाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०	० ०.००	९०
८२३	४३५.२३.१.४३०	भदुवार चोक नयाँ ट्याक निर्माण तथा पहिरो नियन्त्रण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०	० ०.००	९०
८०३२९५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
८२४	४३५.२३.१.८१६	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३१	० ०.००	२,३१
८२५	४३५.२३.१.७९१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,६३,००	० ०.००	७,६३,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)</u>								
८२६	४३५.२३.१.७२६	<u>मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,१२	०	०.००	३,१२
८२७	४३५.२३.१.७६८	<u>स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५४,००	०	०.००	२,५४,००
८२८	४३५.२३.१.७७५	<u>स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,४९	०	०.००	२,४९
८२९	४३५.२३.१.८१४	<u>रोजगार संयोजकको तलब</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,६८	०	०.००	५,६८
८३०	४३५.२३.१.७९६	<u>कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
८३१	४३५.२३.१.७९४	<u>उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,७२	०	०.००	८,७२
८३२	४३५.२३.१.७९७	<u>एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
८३३	४३५.२३.१.७४८	<u>रोजगार संयोजकको पोसाक</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
८३४	४३५.२३.१.७६०	<u>मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम</u>	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२७,४०	०	०.००	२७,४०
८३५	४३५.२३.१.८०२	<u>किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६८	०	०.००	६८
८३६	४३५.२३.१.८०४	<u>आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning.) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९३	०	०.००	९३



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३७	४३५.२३.१.८०८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३,७६	०	०.००	३,७६
८३८	४३५.२३.१.८११	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८३९	४३५.२३.१.७५१	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९०	०	०.००	९०
८४०	४३५.२३.१.७९५	कार्यपालिकाको पदाधिकारी तथा विषयगत शाखासँग वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
८४१	४३५.२३.१.७८४	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६०	०	०.००	४,६०
८४२	४३५.२३.१.७४१	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८४३	४३५.२३.१.७९९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२८	०	०.००	१,२८
८४४	४३५.२३.१.७७३	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०	०	०.००	४०
८४५	४३५.२३.१.८२०	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८४६	४३५.२३.१.७५२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
८४७	४३५.२३.१.८०५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	३,२६	०	०.००	३,२६



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात	
				चालु						
८४८	४३५.२३.१.७५७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६८	० ०.००	६८	
८४९	४३५.२३.१.७६४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०	० ०.००	७०	
८५०	४३५.२३.१.८१०	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	० ०.००	२५	
८५१	४३५.२३.१.७८६	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	० ०.००	१,००	
८५२	४३५.२३.१.७६७	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोलि अध्यावधिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	० ०.००	२०	
८५३	४३५.२३.१.७८८	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning.) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४७	० ०.००	४७	
८५४	४३५.२३.१.७३४	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,१७	० ०.००	३,१७	
८५५	४३५.२३.१.८०७	पशुपन्थिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	० ०.००	६०	
८५६	४३५.२३.१.८०९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०	० ०.००	१,२०	
८५७	४३५.२३.१.७४६	नियमित तथाङ्गको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४०	० ०.००	२,४०	
८५८	४३५.२३.१.७७४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	० ०.००	२५	
८५९	४३५.२३.१.७२८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१७	० ०.००	१,१७	
८६०	४३५.२३.१.७८९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०५	० ०.००	१,०५	



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण								
८६१	४३५.२३.१.७७९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तज्जी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	०	०.००	३०
८६२	४३५.२३.१.७६९	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९६	०	०.००	३,९६
८६३	४३५.२३.१.७३०	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	०	०.००	६०
८६४	४३५.२३.१.८१८	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४८	०	०.००	४८
८६५	४३५.२३.१.७७६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
८६६	४३५.२३.१.७८०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९५	०	०.००	९५
८६७	४३५.२३.१.७५५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६०	०	०.००	६०
८६८	४३५.२३.१.७२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,३७	०	०.००	४,३७
८६९	४३५.२३.१.८२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
८७०	४३५.२३.१.७४२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६३	०	०.००	६३
८७१	४३५.२३.१.७८३	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	७८	०	०.००	७८



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
८७२	४३५.२३.१.७९०	<u>आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,६९	० ०.००	९,६९
८७३	४३५.२३.१.७३९	<u>विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,०७	० ०.००	८,०७
८७४	४३५.२३.१.८००	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३४,१०	० ०.००	३४,१०
८७५	४३५.२३.१.७५४	<u>स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८८	० ०.००	८८
८७६	४३५.२३.१.७२७	<u>सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,२८	० ०.००	५,२८
८७७	४३५.२३.१.७२९	<u>सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,९९	० ०.००	११,९९
८७८	४३५.२३.१.७८२	<u>आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,३८	० ०.००	१,३८
८७९	४३५.२३.१.७२४	<u>विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,३०	० ०.००	२,३०
८८०	४३५.२३.१.८१७	<u>व्यवसायिक फलफूल खेती कार्यक्रम</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	० ०.००	७,००
८८१	४३५.२३.१.७७२	<u>विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,९५	० ०.००	१,९५
८८२	४३५.२३.१.७३८	<u>माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	N/A	४,०५	० ०.००	४,०५



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
८८३	४३५.२३.१.७४३	<u>प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,५६	०	०.००	१२,५६
८८४	४३५.२३.१.७४७	<u>माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२८,३२	०	०.००	२८,३२
८८५	४३५.२३.१.७७८	<u>अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४६	०	०.००	५,४६
८८६	४३५.२३.१.८१५	<u>स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४९	०	०.००	१,४९
८८७	४३५.२३.१.७३७	<u>प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,१४	०	०.००	४,१४
८८८	४३५.२३.१.७९२	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४,८७	०	०.००	४,८७
८८९	४३५.२३.१.७९८	<u>आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८९०	४३५.२३.१.७६५	<u>विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४३	०	०.००	१,४३
८९१	४३५.२३.१.७३६	<u>स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५	०	०.००	१५
८९२	४३५.२३.१.८१३	<u>विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८९३	४३५.२३.१.७८१	<u>आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	N/A	२,७७	०	०.००	२,७७



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९

रु. हजारमा

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
८९४	४३५.२३.१.७५०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,२२	० ०.००	५,२२
८९५	४३५.२३.१.७४९	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१५	० ०.००	१,१५
८९६	४३५.२३.१.७४०	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,६४	० ०.००	२,६४
८९७	४३५.२३.१.८१९	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,७५	० ०.००	४,७५
८९८	४३५.२३.१.७७७	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,४७	० ०.००	१०,४७
८९९	४३५.२३.१.७३३	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,६९	० ०.००	११,६९
९००	४३५.२३.१.७३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,९०	० ०.००	३,९०
९०१	४३५.२३.१.७६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५९	० ०.००	५९



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९०२	४३५.२३.१.७३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८,०९	०	०.००	८,०९
९०३	४३५.२३.१.७५९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२४,१३	०	०.००	२४,१३
९०४	४३५.२३.१.७६२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१८,४८	०	०.००	१८,४८
९०५	४३५.२३.१.७९३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०	०	०.००	४०
९०६	४३५.२३.१.८०३	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
९०७	४३५.२३.१.७६३	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५	०	०.००	७५
९०८	४३५.२३.१.८१२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,७१	०	०.००	१,७१
९०९	४३५.२३.१.८२२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४३,००	०	०.००	१,४३,००
९१०	४३५.२३.१.७५८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१३,६५	०	०.००	१३,६५
९११	४३५.२३.१.७४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८३,९२	०	०.००	८३,९२
९१२	४३५.२३.१.७५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,००	०	०.००	१९,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९१३	४३५.२३.१.७३९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७१	०	०.००	७१
९१४	४३५.२३.१.७८७	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५६	०	०.००	१,५६
९१५	४३५.२३.१.७४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,४२	०	०.००	३,४२
९१६	४३५.२३.१.७८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९,७४	०	०.००	९,७४
९१७	४३५.२३.१.७६६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१८	०	०.००	१,१८
९१८	४३५.२३.१.८२१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४५	०	०.००	४५
९१९	४३५.२३.१.७५६	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्चन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९२०	४३५.२३.१.७७१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९१	०	०.००	९१
९२१	४३५.२३.१.७७०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	३१	०	०.००	३१



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		तथा गैरआवासीय)		चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
९२२	४३५.२३.१.७२३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६२	०	०.००	६२
९२३	४३५.२३.१.८०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१६	०	०.००	२,१६
९२४	४३५.२३.१.८०६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,८३	०	०.००	११,८३
८०३२९५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
९२५	४३५.२३.१.८२५	मजुवा गुरासे खानेपानी आयोजना तारकेश्वर गाउँपालिका वडा नं ६ नुवाकोट	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	N/A	८७,००	०	०.००	८७,००
९२६	४३५.२३.१.८२४	जोरघट्ट खानेपानी आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,०२,००	०	०.००	१,०२,००
८०३२९५०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
९२७	४३५.२३.१.८२६	क्रसरडाँडा दाङसिङ वडा कार्यालय रैलाछाप भोर्लेनी खनालगाउँ तल्लो हिले डाँडाखर्क सडक तारकेश्वर गाउँपालिका वडा नं १	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
८०३२९५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
९२८	४३५.२३.१.८२७	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोषाक खर्च)	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५४	०	०.००	२,५४
९२९	४३५.२३.१.८३२	बाबु आमा विहिन वालवालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,९२	०	०.००	१,९२
९३०	४३५.२३.१.८३१	बालविवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



तारकेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
Office Code : ८०३२९५०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०४/२९										रु. हजारमा
क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९३१	४३५.२३.१.८२८	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
९३२	४३५.२३.१.८२९	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१०) मा शुन्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६३३२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,२५	०	०.००	६,२५
९३३	४३५.२३.१.८३३	तारुका स्वास्थ्य चौकी सवलीकरण वडा नं. ३	२६३३२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
९३४	४३५.२३.१.८३०	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	२७३१२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९३५	४३५.२३.१.८३५	आधारभूत ग्रामिण स्वास्थ्य ईकाइ भवन निर्माण वडा नं. ३	३१११२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
९३६	४३५.२३.१.८३६	कदम चौतारा काभ्रे जन्तरे सडक निर्माण तारकेश्वर ५	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
९३७	४३५.२३.१.८३४	शंखादेवी मा.वि. हल्लेफाँट कार्तिके भोलेनी रोयलछाप गाउँपालिका भवन सडक निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
८०३२९५०४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
९३८	४३५.२३.१.८३७	श्री कृष्ण मा.वि. आँपचौर खेलमैदान निर्माण वडा नं. २	२२७११	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	७०,००	०	०.००	७०,००
८०३२९५०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
९३९	४३५.२३.१.८३८	ढोडबेसी, उपल्लोडिही, अर्चले बाघखोर सडक, वडा नं. २ र ४	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	२	N/A	१,२०,००	०	०.००	१,२०,००
९४०	४३५.२३.१.८३९	पालिका स्तरीय रंगशाला निर्माण, जबरे चौर वडा नं. १	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	२	N/A	६०,००	०	०.००	६०,००
Grand Total							४३,७२,००	०	०	४३,७२,००